



# پیوستها:

۱. تهران از آغاز تا تأسیس دانشگاه
۲. تاریخچه تأسیس دانشکده‌های دانشگاه
۳. آمار و خصوصیات واحدهای بهداشتی درمانی تابعه دانشگاه
۴. آمار و خصوصیات سایر واحدهای بهداشتی درمانی منطقه تحت پوشش دانشگاه
۵. فهرست جداول
۶. فهرست نمودارها

## پیوست ۱: تهران از آغاز تا تأسیس دانشگاه

تهران روستایی کوچک و خارج از شهر باستانی ری بوده است. در ابتدا موقعیت استراتژیک تهران و باغ‌های وسیع آن توجه پادشاهان صفویه را به این شهر جلب کرد. در سال ۹۳۲ ه.ش (۱۵۵۳ میلادی) شاه طهماسب در این روستا بازاری احداث کرد و دور آن برج و بارو کشید و بدین ترتیب تهران به شهری واقعی تبدیل شد. در سال ۱۱۳۹ ه.ش (۱۷۶۰ میلادی) کریم‌خان زند تصمیم گرفت شهر تهران را پایتخت اعلام کند. اما این تصمیم در زمان قاجارها به مرحله عمل درآمد. آقامحمدخان، بنیان‌گذار سلسله قاجار در سال ۱۲۰۰ هجری قمری، تهران را عمدتاً به خاطر موقعیت مرکزی آن و نزدیکی به قلمرو ایل خود به عنوان پایتخت ایران انتخاب کرد. پس از اینکه تهران بعنوان پایتخت انتخاب شد شکوفایی خود را آغاز کرد. دومین پادشاه قاجار، فتحعلی‌شاه (۱۸۳۴-۱۸۴۸)، کوشید با ساختن کاخ‌ها و مساجد به شهر زینت بخشد. در زمان وی بناهای ارزنده‌ای در داخل و خارج تهران به وجود آمد که بیشتر آنها هنوز نیز آباد و معروف هستند، اهم بناهای مذکور عبارتند از: مسجد شاه، باغ شاه، برج نوشین، عمارت نگارستان، قصر قاجار، قصر لاله‌زار، کاخ نیاوران و تخت‌مرمر. نخستین کوشش‌ها برای متحول ساختن شهر قدیمی در دوران حکومت طولانی ناصرالدین شاه (۱۲۲۷ تا ۱۲۷۵) صورت گرفت. فرآیند تغییرات که تمام شهر را در بر گرفت، به دستور امیرکبیر، از مجموعه کاخ‌های سلطنتی آغاز گردید. همچنین از جمله اقدامات دیگری که به دستور وی به مرحله اجرا آمدند عبارتند از: تجدید بنای کاخ نیاوران، بنای عمارت دوشان‌تپه و قصر فیروزه، تهیه نقشه برای دارالخلافه تهران، توسعه تکیه دولت برای مراسم عزاداری و توسعه دارالخلافه تهران.

به تدریج تعدادی باغ و اقامتگاه مسکونی در بیرون از دیوارهای شهر بنا شد. نقشه جدید شهر یک هشت ضلعی کامل بود که با خندق‌ها و دیوارهایی با ۵۸ بارو به شکل سر نیزه محصور می‌گردید و ۱۲ دروازه در آن گشوده می‌شد. به جز بانک‌ها، مغازه‌های اروپایی، یک دارالفنون، یک بیمارستان و یک تلگراف‌خانه احداث گردید. در ساختار جدید شهری طبقات فوقانی و تحتانی اجتماع، جدا از یکدیگر در بخش‌های شمالی و جنوبی شهر سکنی گزیدند به این ترتیب فرآیند جداسازی فضایی طبقات اجتماعی آغاز گردید که همچنان تا به امروز مهم‌ترین ویژگی شهر به شمار می‌رود.

در سال ۱۲۲۸ هجری شمسی با تأسیس دارالفنون بدستور امیرکبیر، طب بعنوان یکی از دروس اصلی آموزشی، کلاس جداگانه‌ای را به خود اختصاص داد. در این مدرسه تدریس دانشجویان طب به مسئولیت دکتر پولاک اتریشی پایه‌گذاری گردید. در آن زمان دروس رشته طب به سه قسمت مجزا تقسیم می‌شد که شامل طب ایرانی، طب اروپایی و طبیعیات و دواسازی بود.

در سال ۱۲۹۷ ه.ش، برای اولین بار رشته طب از دارالفنون جدا شد و بصورت مدرسه مستقلی درآمد و رئیس و محل جداگانه‌ای به آن اختصاص داده شد. مدرسه داروسازی دارالفنون در سال ۱۳۰۱ ه.ش و مدرسه دندانسازی در سال ۱۳۰۷ ه.ش به عنوان ضمیمه مدرسه عالی طب تأسیس شدند.

تا سال ۱۳۱۳ ه.ش، امور فنی، علمی و اداری موسسات آموزش عالی زیر نظر وزارت معارف قرار داشت ولی با ایجاد سیاست تمرکز موسسات آموزش عالی، مجلس شورای ملی وقت اساسنامه تأسیس دانشگاه تهران را تصویب نمود و دولت قطعه زمینی به مساحت ۲۰ هزار مترمربع را در تهران خریداری کرد و عملاً دانشگاه تهران با شش دانشکده (پزشکی، حقوق و علوم سیاسی، علوم، ادبیات، فنی، معقول و منقول) راه‌اندازی شد. کرسی‌های اصلی دانشکده پزشکی شامل کرسی پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی بودند.

دانشکده پزشکی که نخستین دانشکده دانشگاه از نظر انتقال به محل اصلی دانشگاه محسوب می‌شود سه سال بعد در سال ۱۳۱۶ ه.ش، به محل کنونی دانشگاه منتقل گردید. از سال ۱۳۲۸ هجری شمسی به بعد دوره دکتری در شعب داروسازی و دندانسازی دانشکده پزشکی دایر گردید و در سال بعد تمامی بیمارستانهای آن زمان تهران، به دانشکده پزشکی ضمیمه شدند.

در سال ۱۳۶۵ ه.ش، بدنبال تصویب قانون تأسیس وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مجلس شورای اسلامی، آموزش رشته پزشکی و رشته‌های وابسته به آن که تا آن زمان به عهده وزارت علوم بود به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی واگذار گردید و در این راستا، دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ایجاد شدند و دانشگاه علوم پزشکی تهران با مجزا شدن تعدادی از دانشکده‌های پزشکی و رشته‌های وابسته به آن از دانشگاه تهران فعالیت خود را بصورت مستقل ادامه داد. اکنون در پردیس مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران دانشکده‌های پزشکی، داروسازی، دندانپزشکی و بهداشت قرار دارند که مجموعه‌ای از کهن‌ترین دانشکده‌های پزشکی کشور محسوب می‌شوند. بدنبال تأسیس دانشکده‌ها و رشته‌های جدید و بدلیل محدودیت فضای فیزیکی پردیس مرکزی دانشگاه، دانشکده توانبخشی (در منطقه پیچ‌شمیران) و دانشکده پرستاری و مامایی (در مجاورت مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره)) در فضایی بیرون از پردیس مرکزی، مستقر گردیدند.

## پیوست ۲: تاریخچه تأسیس دانشکده‌های دانشگاه علوم پزشکی تهران

### تاریخچه دانشکده پزشکی:

در سال ۱۲۲۸ ه.ش (۱۸۴۹ میلادی)، برای اولین بار کلاس طب در مدرسه دارالفنون تأسیس شد و اولین دوره فارغ‌التحصیلان آن در سال ۱۲۳۵ ه.ش (۱۸۵۶ میلادی) شروع بکار نمودند. در سال ۱۲۹۷ ه.ش (۱۹۱۸ میلادی)، کلاس طب دارالفنون بنام مدرسه طب خوانده شد. دانشگاه تهران در سال ۱۳۱۳ ه.ش (۱۹۳۴ میلادی) تأسیس گردید و اولین قسمتی که از بنای دانشگاه تهران ساخته شد تالار تشریح بود که در آن زمان دستگاه ابن‌سینا نامیده می‌شد. براساس قانون تأسیس دانشگاه تهران، طب بعنوان یکی از رشته‌های اصلی تشکیل دهنده برنامه درسی دانشگاه تهران معین گردید. در سال ۱۳۱۶ ه.ش (۱۹۳۷ میلادی)، دانشکده طب به محل کنونی خود واقع در ضلع شمالی دانشگاه تهران انتقال یافت. سه سال بعد در سال ۱۳۱۸ ه.ش (۱۹۳۹ میلادی)، کرسیهای اصلی استادی دانشکده پزشکی شامل کرسی پزشکی، کرسی داروسازی و کرسی دندانپزشکی معین گردید. در سال ۱۳۱۹ ه.ش (۱۹۴۰ میلادی) بیمارستانهای آن زمان تهران به دانشکده پزشکی ضمیمه شدند و امکان آموزش بالینی بیماریها برای دانشجویان رشته پزشکی فراهم گردید. در سال ۱۹۵۶ رشته‌های داروسازی و دندانپزشکی از رشته پزشکی جدا گردید و دانشکده پزشکی فعالیت مستقل خود را ادامه داد. از مهمترین نکات برجسته دانشکده پزشکی می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

دوره آموزش بالینی کارآموزان، کارورزان و دستیاران دوره‌های تخصصی، تکمیلی تخصصی و فوق‌تخصصی توسط اساتید دانشکده پزشکی در بیمارستانهای وابسته به دانشگاه صورت می‌پذیرد. کتابخانه دانشگاه پزشکی که همزمان با تأسیس دانشگاه تهران به بهره‌برداری رسیده است در حال حاضر محل رجوع و توجه بسیاری از اساتید و دانشجویان می‌باشد. هر ساله بیشترین رتبه‌های ممتاز آزمون‌های کشوری جامع علوم پایه، پیش‌کارورزی، دستیاری، دکترای تخصصی، فوق‌تخصصی و تکمیلی تخصصی توسط دانشجویان دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران کسب می‌شود. با تأسیس مرکز آموزش مهارت‌های پزشکی در دانشکده پزشکی امکان آموزش و تمرین مهارت‌های ذهنی و مهارت‌های علمی پزشکی از طریق وسایل سمعی - بصری و کمک آموزشی برای دانشجویان مقاطع مختلف فراهم شده است. از جمله مهمترین اقدامات این مرکز می‌توان به برگزاری کارگاههای آموزشی CPR، مهارت‌های تزریق و نمونه‌گیری، مهارت‌های جراحی، مهارت‌های بهداشتی، مهارت‌های پرونده‌نویسی، ارتباط پزشک و بیمار، مهارت‌های سمپولوژی و OSCE (ویژه اساتید) و برگزاری امتحانات OSCE (ویژه دانشجویان) اشاره کرد.

### تاریخچه دانشکده دندانپزشکی:

در زمان تأسیس دارالفنون در سال ۱۲۲۸ ه.ش (۱۸۴۹ میلادی)، تدریس دندانپزشکی بعنوان شاخه‌ای از طب در کلاس طب و پس از آن از سال ۱۲۹۷ ه.ش (۱۹۱۸ میلادی) در مدرسه طب صورت می‌گرفت. در سال ۱۳۰۰ ه.ش (۱۹۲۱ میلادی) پیشنهاد تأسیس مدرسه دندانسازی توسط دکتر میلچارسکی و دکتر سیاح مطرح گردید و با تصویب مسئولین وقت دستور راه‌اندازی مدرسه دندانسازی در سال ۱۳۰۷ ه.ش (۱۹۲۸ میلادی) داده شد. این مدرسه در سال ۱۳۱۰ ه.ش (۱۹۳۱ میلادی) وابسته به مدرسه عالی طب بود. با تأسیس دانشگاه تهران در سال ۱۳۱۳ ه.ش (۱۹۳۴ میلادی) یک دوره آموزشی ۵ ساله به دندانپزشکی اختصاص یافت که ۴ سال آن صرف آموزشهای عملی و نظری می‌گردید و یک سال جهت تهیه و تدوین پایان‌نامه صرف می‌شد. در سال ۱۳۳۵ ه.ش (۱۹۵۶ میلادی) دانشکده دندانپزشکی از دانشکده پزشکی جدا شد و فعالیت خود را به صورت مستقل ادامه داد. پذیرش دانشجویان دوره‌های تخصصی از سال ۱۳۵۴ ه.ش (۱۹۷۵ میلادی) در برخی از رشته‌ها شروع گردید.

همچنین در این دانشکده دو آموزشکده بهداشت دهان و دندان و پروتز دندانی وجود دارد که به تربیت کاردانهای این دو رشته می‌پردازند. دو بخش آموزشی جراحی دهان و فک و صورت مستقر در بیمارستان شریعتی و بیماریهای دهان و دندان کودکان استثنایی در مرکز طب کودکان نیز از بخش‌های وابسته به دانشکده دندانپزشکی می‌باشند. فعالیت آموزشی - درمانی هر یک از گروه‌های آموزشی دانشکده در قالب یک بخش آموزشی - درمانی صورت می‌گیرد. علاوه بر این دو بخش آموزشی تخصصی ایمپلنت و مفصل گیجگاهی - فکی از بخش‌های مهم دانشکده هستند که به گروه‌های آموزشی و بخش‌های دیگر در تربیت متخصص کمک می‌کنند.

### تاریخچه دانشکده داروسازی:

در زمان تأسیس دانشگاه علوم پزشکی تهران در سال ۱۳۱۳ ه.ش (۱۹۳۴ میلادی)، دانشکده داروسازی وابسته به مدرسه عالی طب بود. در آن زمان رشته داروسازی یک دوره آموزشی سه‌ساله داشت که ورود به آن با داشتن دیپلم دوره متوسطه ممکن می‌گردید. از سال ۱۳۱۸ ه.ش (۱۹۳۹ میلادی) دوره آموزشی داروسازی به یک دوره ۴ ساله تبدیل شد که فارغ‌التحصیلان آن موفق به اخذ درجه دکترای داروسازی می‌گردیدند. در سال ۱۳۳۵ ه.ش (۱۹۵۶ میلادی) داروسازی از پزشکی جدا گردید و یک دوره آموزشی ۵ ساله به آن اختصاص یافت. تا سال ۱۳۶۵ ه.ش. آموزش داروسازی محدود به مقاطع تحصیلی دکترای عمومی و پائین‌تر بود ولی از آن سال رشته‌های تخصصی نیز در دانشکده راه‌اندازی شد.

بخش دارویی دانشکده داروسازی در سال ۱۳۱۹ ه.ش (۱۹۴۰ میلادی) به منظور تهیه و توزیع مناسب داروهای مورد نیاز بیمارستانهای شهر تهران زیر نظر دانشکده‌های پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی تأسیس گردید و در سال ۱۳۵۳ ه.ش رسماً در اختیار دانشکده داروسازی قرار گرفت. از جمله وظایف این بخش می‌توان به خریداری و تهیه داروهای تخصصی و مواد اولیه مورد نیاز بخش دارویی، تهیه داروهای ترکیبی طبق دستور فارماکوپه دانشکده و پخش و توزیع داروهای تهیه‌شده بین داروخانه‌های بیمارستانی اشاره کرد.

دانشکده داروسازی دارای ۷ داروخانه در سطح شهر تهران است که جهت آموزش دوره‌های عملی دانشجویان رشته‌های تخصصی نیز مورد استفاده قرار می‌گیرند. یکی از اقدامات مهم که توسط دانشکده داروسازی صورت می‌گیرد، اداره موسسه گیاهان دارویی است که وظیفه ساماندهی و توسعه صنعت داروهای گیاهی و فرآورده‌های طبیعی کشور را برعهده دارد. دو گروه آموزشی شیمی دارویی و سم‌شناسی و آب‌شناسی و مواد خوراکی از دیدگاه دارویی بعنوان قطب علمی تحقیقات این علوم در کشور انتخاب شده‌اند.

### تاریخچه دانشکده پرستاری و مامایی:

نخستین بار در سال ۱۳۲۸ ه.ش آموزشگاه عالی پرستاری فعالیت خود را در جهت تربیت پرستار با درجه لیسانس در دوره ۳ ساله آغاز نمود. دانشجویان این دانشکده ۳ سال بطور شبانه‌روزی با سیستم خاص آموزشی جهت کار و ارائه خدمت پرستاری در بیمارستانهای وابسته به دانشکده پزشکی دانشگاه تهران تربیت می‌شدند. پس از انقلاب فرهنگی در سال ۱۳۶۲ ه.ش، آموزشگاه عالی پرستاری به مدرسه عالی پرستاری و مامائی و در سال ۱۳۶۶ ه.ش مدرسه عالی پرستاری و مامایی به دانشکده پرستاری و مامائی دانشگاه علوم پزشکی تهران تغییر نام یافت.

### تاریخچه دانشکده بهداشت و انستیتو تحقیقات بهداشتی:

دانشکده بهداشت و انستیتو تحقیقات بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی تهران، قدیمی‌ترین و بزرگترین مرکز مطالعات بهداشتی در سراسر کشور است.

روند بنیانگذاری این دانشکده با سازمان‌دهی کرسی انگل‌شناسی و بخش تجسّسات علمی در سازمان نوین دانشکده پزشکی دانشگاه تهران در سال ۱۳۱۸ ه.ش (۱۹۳۹ میلادی) آغاز گردید. در سال ۱۳۳۱ ه.ش انستیتو مالاریولوژی وابسته به کرسی انگل‌شناسی دانشکده پزشکی بنیانگذاری شد که در سال ۱۳۴۴ ه.ش نام انستیتو تحقیقات بهداشتی بر آن نهاده شد. در همان سال کرسی بهداشت عمومی هم به آنها پیوست و گروه آموزشی علوم بهداشتی دانشگاه تهران شکل گرفت. اساسنامه دانشکده بهداشت در سال ۱۳۴۵ ه.ش (۱۹۶۶ ه.ش) به تصویب رسید و از آن تاریخ دانشکده بهداشت و انستیتو تحقیقات بهداشتی فعالیت آموزشی - پژوهشی خود را آغاز کرد.

-برنامه آموزشی M.P.H (گواهی عالی بهداشت عمومی) و دوره بین‌المللی آموزش مالاریا از دوره‌های شناخته شده این دانشکده می‌باشند.

### تاریخچه دانشکده پیراپزشکی:

رشته‌های مربوط به علوم پیراپزشکی از سال ۱۳۲۹ ه.ش به صورت دوره‌های وابسته به علوم پزشکی در سیستم آموزشی دانشگاه تهران گنجانده شدند. با افزایش توجه به خدمات پیراپزشکی در سطح کشور و نیاز به گسترش و انسجام بیشتر این فعالیتها، دانشکده پیراپزشکی در سال ۱۳۷۰ ه.ش تأسیس گردید.

### تاریخچه دانشکده توانبخشی:

اولین اقدام در زمینه ایجاد مرکزی جهت آموزش و تربیت افراد متخصص در رشته‌های مختلف توانبخشی در سال ۱۳۴۳ ه.ش صورت گرفت و دانشکده پزشکی دانشگاه تهران عهده‌دار این وظیفه گردید. اولین دوره دانشجویان در سال ۱۳۴۴ ه.ش رسماً در آموزشگاه فیزیوتراپی دانشکده پزشکی واقع در بیمارستان امام خمینی (ره) شروع به تحصیل نمودند و این مرکز با تأیید سازمان بهداشت جهانی راه‌اندازی و به رسمیت شناخته شد. در سال ۱۳۶۹ ه.ش موسسه عالی توانبخشی به دانشکده توانبخشی تغییر نام یافت و فعالیت خود را تحت این عنوان ادامه داد.

### تاریخچه رشته‌های دوره شبانه:

با توجه به مجوز وزارت بهداشت، درمان آموزش پزشکی در جهت استفاده از امکانات آموزشی دانشگاه در ساعات بعدازظهر و عصر، دانشگاه علوم پزشکی تهران در سال ۱۳۷۰ ه.ش (۱۹۹۱ میلادی) اقدام به راه‌اندازی دوره شبانه نمود.



## پيوست ۳: آمار و خصوصيات واحدهای بهداشتی درمانی تابعه دانشگاه

جدول ۱- نام و نشانی بیمارستانهای دانشگاه در سال ۱۳۸۵

نام بیمارستان	نشانی پست الکترونیکی	نشانی	تلفن	نمبر
امام خمینی	hosp_imam@tums.ac.ir	انتهای بلوار کشاورز	۶۶۹۳۹۰۰۱-۹	۶۶۳۹۰۳۳۰
انستیتو کانسر	hosp_cancer@tums.ac.ir	انتهای بلوار کشاورز مجتمع بیمارستانی امام	۶۶۹۳۱۴۴۴	۶۶۴۲۸۶۵۵
امیراعلم	hosp_amiralam@tums.ac.ir	خ سعیدی شمالی	۶۶۷۰۸۱۰۳-۵	۶۶۷۰۴۸۰۵
بهارلو	hosp_baharloo@tums.ac.ir	میدان راه آهن میدان بهداری	۵۵۶۴۷۳۷۲	۵۵۶۴۸۱۸۹
بهرامی	hosp_bahrami@tums.ac.ir	خ دماوند خ امیر کیانی خ قاسم آباد	۷۷۵۴۷۹۷۱-۴	۷۷۵۵۱۵۸۴
رازی (پوست)	hosp_razi@tums.ac.ir	میدان وحدت اسلامی	۵۵۶۰۹۹۵۱-۳ و ۵۵۶۳۰۶۶۸	۵۵۶۱۸۹۸۹
روزبه	hosp_roozbeh@tums.ac.ir	خ کارگر جنوبی پائین تر از چهارراه لشکر	۵۵۴۱۹۱۵۱-۴	۵۵۴۱۹۱۱۳
روئین تن آرش	hosp_arash@tums.ac.ir	فلکه سوم تهرانپارس خ ۱۹۶ شرقی نرسیده به بلوار پروین	۷۷۸۷۷۳۴-۵	۷۷۸۸۰۱۶۱
سینا	hosp_sina@tums.ac.ir	خ امام خمینی نرسیده به میدان حسن آباد	۶۶۷۰۱۰۴۱-۹	۶۶۷۱۶۵۴۵
دکتر شریعتی	hosp_shariati@tums.ac.ir	خ کارگر شمالی روبروی دانشکده اقتصاد	۸۶۳۷۰۹۱-۵ ۸۸۰۲۶۰۰۱_۱۴	۸۸۶۳۳۰۳۹
ضیائیان	hosp_ziaiyan@tums.ac.ir	میدان ابوذر ۲۰ متری ابوذر روبروی شهرداری منطقه ۱۷	۵۵۷۲۵۲۱۶-۷	۵۵۷۳۸۰۱۲
فارابی	hosp_farabi@tums.ac.ir	خ کارگر جنوبی میدان قزوین	۵۵۴۱۰۰۰۵-۷-۹ و ۵۵۴۱۴۹۴۱_۵	۵۵۴۱۸۰۸۰
مرکز طبی کودکان	hosp_tebi@tums.ac.ir	انتهای بلوار کشاورز خ دکتر محمد قریب	۶۶۹۲۲۱۱۵_۷	۶۶۹۳۰۰۲۶
مرکز قلب تهران	hosp_thc@tums.ac.ir	خ کارگر شمالی نبش بزرگراه جلال آل احمد	۸۸۰۲۹۶۰۰ - ۶۹	۸۸۰۲۹۳۷۱
میرزا کوچک خان	hosp_mirza@tums.ac.ir	خ کریمخان زند خ استاد نجات الهی شمالی	۸۸۹۰۰۰۰۲ ۸۸۹۰۵۰۶۳	۸۸۹۰۴۱۷
ولیعصر "عج"	hosp_valiasr@tums.ac.ir	انتهای بلوار کشاورز مجتمع بیمارستانی امام خمینی	۶۱۱۹۲۳۰۰	۶۶۴۳۴۰۲۰

جدول ۲- امکانات بیمارستانهای دانشگاه در سال ۱۳۸۵

نام بیمارستان	نوع مالیکت	منطقه شهرداری	سال بهره برداری	نوع فعالیت		تعداد بلوک		مساحت		تعداد آمبولانس	تعداد خط تلفن	تعداد کامپیوتر
				عمومی	تخصصی	اداری	درمانی	زمین	زیر بنا			
امام خمینی	ملکی	۶	۱۳۱۳	*	-	۱	۲	۸۷۳۰۵	۱۶۰۴۵	۱۱	۱۲۰	۷۸
انستیتو کانسر	"	۶	۱۳۳۴	-	*	۱	۴	-	۱۲۰۰۰	۲	۱۰	۲۰
امیراعلم	"	۱۲	۱۳۱۹	*	-	۲	۴	۱۰۶۰۰	۱۳۰۰۰	۵	۲۸	۱۷
بهارلو	"	۱۱	۱۳۱۹	*	-	۱	۸	۱۱۸۰۰	۱۸۰۰۰	۳	۱۲	۱۲
بهرامی	وقفی	۱۳	۱۳۳۷	-	*	۳	۱	۱۰۰۰۰	۱۳۲۲۵	۵	۲۶	۵
رازی (پوست)	"	۱۱	۱۳۱۲	-	*	۴	۳	۱۷۰۰۰	۱۲۰۰۰	۴	۱۱	۱۶
روزبه	"	۱۱	۱۳۱۹	-	*	۲	۱۴	۲۲۰۰۰	۹۰۰۰	۳	۲۷	۱۳
روئین تن آرش	"	۴	۱۳۵۰	-	*	۱	۱	۱۲۰۰	۲۲۰۰	۴	۳	۴
سینا	"	۱۲	۱۲۹۳	*	-	۴	۴	۱۶۰۰۰	۲۸۰۰۰	۷	۲۲	۲۶
شریعتی	ملکی	۶	۱۳۵۳	*	-	۰	۴	۵۵۶۰۰	۳۶۳۰۰	۹	۱۰۰	۷۵
ضیائیان	وقفی	۱۷	۱۳۷۲	*	-	۰	۱	۷۵۰۰	۸۳۱۵	۳	۹	۸
فارابی	"	۱۱	۱۳۱۹	-	*	۱	۲	۱۴۰۰۰۰	۳۶۱۰۲	۵	۴۴	۵
مرکز طبی کودکان	ملکی	۶	۱۳۴۶	-	*	۱	۱	۲۰۰۰۰۰	۱۳۰۰۰	۳	۲۳	۲۰
مرکز قلب تهران	"	۶	۱۳۸۰	-	*	۱	۱	۱۷۰۰۰	۷۰۰۰۰	۵	۳۰۰	۱۴۰
میرزا کوچک خان	"	۶	۱۳۴۴	-	*	۰	۱	۱۰۰۰۰	۹۹۳۰	۵	۲۱	۱۴
ولیعصر "عج"	"	۶	۱۳۵۴	*	-	۰	۱	۱۰۰۰۰	۲۰۰۰۰	۰	۰	۴۹

جدول ۳- تعداد مراجعین پذیرش شده، تخت فعال و بستری شدگان در بیمارستانهای دانشگاه در سال ۱۳۸۵

نام بیمارستان	تعداد مراجعین	تعداد تخت فعال	تعداد بستری شدگان
ولیعصر	۲۱۳۹۶۲	۲۹۵	۱۳۰۳۰
امام خمینی		۵۰۱	۲۱۲۰۲
مرکز طبی کودکان	۱۰۲۸۷۱	۱۶۳	۹۸۶۰
کانسر	۴۵۶۰۵	۲۱۲	۹۴۲۲
رازی	۸۵۱۱۴	۷۶	۱۳۱۹
فارابی	۲۶۲۸۵۳	۱۹۷	۲۲۸۹۷
میرزا کوچک خان	۵۰۳۵۲	۹۸	۹۲۱۴
سینا	۶۹۲۵۳	۳۴۵	۱۹۳۷۲
بهرامی	۵۸۴۱۸	۱۱۱	۷۳۸۰
آرش	۲۵۶۵۲	۴۲	۵۰۷۸
امیراعلم	۱۳۲۲۶۴	۱۸۳	۱۰۳۰۸
شریعتی	۱۶۰۳۳۳	۴۸۸	۲۷۶۳۵
روزبه	۲۳۹۴۵	۱۷۶	۱۸۲۰
ضیائیان	۱۹۶۰۵۰	۱۰۷	۶۶۱۴
بهارلو	۱۲۷۷۳۳	۱۴۹	۱۲۳۵۵
مرکز قلب تهران	۱۱۱۴۹۹	۴۴۱	۴۷۶۲۲

\* مجتمع بیمارستانی امام خمینی شامل دو واحد آزمایشگاه می باشد ،

\* آمار واحد آزمایشگاه پلی کلینیک امام خمینی در سال ۸۵ به این واحد ارسال نشده

### جزئیات بخشها و امکانات بیمارستانهای دانشگاه در سال ۱۳۸۵

جدول ۴- بخشهای بیمارستانی و امکانات آنها\_ بیمارستان امام خمینی «ره»

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امکانات	تعداد
داخلی	۱۲	۴	تخت عمل	۲۱
اطفال	۵۰	۱۲	اتاق عمل	۸
زنان و زایمان	۰	۱۲	اتاق گچ گیری	۳
جراحی عمومی	۶۴	۱۲	دستگاه بیهوشی	۲۵
جراحی مغز و اعصاب	۳۲	۶	انکوباتور	۱۰
جراحی قفسه صدری	۰	۶	اتاق ریکاوری	۶
جراحی قلب	۲۶	۶	تخت ریکاوری	۱۴
جراحی عروق	۰	۲	تخت Roomingin	۱۸
جراحی کلیه و مجاری ادراری	۳۳	۶	دستگاه X-RAY	۶
جراحی ترمیمی	۲۰	۴	کات نوزادان	۱
ارتوپدی	۳۹	۵	اتاق شیر	۱
روانپزشکی	۰	۲		
I.C.U	۱۵	۶		
داخلی اعصاب	۲۰	۵		
گوارش	۲۷	۷		
قلب و عروق	۲۲	۱۰		
روماتولوژی	۰	۴		
داخلی کلیه	۳۲	۳		
عفونی	۵۴	۸		
هماتولوژی	۰	۲		
غدد	۰	۴		
پوست	۱۳	۲		
بخش اورژانس	۲۲	۱		

جدول ۵- بخشهای بیمارستانی و امکانات آنها\_ بیمارستان امام خمینی «ره»

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امکانات	تعداد
داخلی	۴۰	۰	تخت عمل	۵
جراحی عمومی	۱۰۹	۰	اتاق عمل	۴
I.C.U	۷	۰	دستگاه بیهوشی	۷
سرطان	۶۰	۰	اتاق ریکاوری	۱
			تخت ریکاوری	۴
			دستگاه X-RAY	۱

جدول ۶- بخشهای بیمارستانی وامكانات آنها \_بیمارستان امیراعلم

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امكانات	تعداد
داخلی	۳۶	۰	تخت عمل	۹
جراحی عمومی	۴۸	۴	اتاق عمل	۲
جراحی فک و صورت	۰	۱	دستگاه بیهوشی	۱۰
جراحی گوش حلق و بینی	۷۶	۱۲	اتاق ریکاوری	۲
C.C.U.	۱۴	۰	تخت ریکاوری	۸
Post C.C.U	۳	۰	دستگاه X-RAY	۵
I.C.U	۷	۰		
داخلی اعصاب	۰	۱		
گوارش	۰	۳		
قلب و عروق	۰	۳		
روماتولوژی	۰	۱		
عفونی	۰	۲		
غدد	۰	۱		
سرطان	۰	۲		
دیالیز	۱۰	۱		

جدول ۷- بخشهای بیمارستانی وامكانات آنها \_ بیمارستان بهارلو

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امكانات	تعداد
اطفال	۲۳	۱۰	تخت عمل	۴
زنان و زایمان	۳۴	۷	اتاق عمل	۴
جراحی عمومی	۵۱	۱۳	دستگاه بیهوشی	۴
جراحی مغز و اعصاب	۰	۱	انکوباتور	۱۳
جراحی فک و صورت	۰	۱	اتاق ریکاوری	۱
ارتوپدی	۰	۱	تخت ریکاوری	۴
C.C.U	۸	۴	تخت Rooming in	۲۳
قلب و عروق	۱۵	۰	دستگاه X-RAY	۴
نوزادان	۱۲	۲	تخت ژینکولوژی	۶
پوست	۰	۱	اتاق درد	۱
بخش اورژانس	۱۳	۴	تخت اتاق درد	۵
			اتاق زایمان	۱
			تخت اتاق زایمان	۳
			کات نوزادان	۳
			اتاق شیر	۱



جدول ۸- بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها\_ بیمارستان بهرامی

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امکانات	تعداد
داخلی	۲۰	۸	تخت عمل	۳
جراحی عمومی	۳۰	۳	اتاق عمل	۳
جراحی کلیه و مجاری ادراری	۸	۳	دستگاه بیهوشی	۳
I.C.U	۴	۱	انکوباتور	۸
گوارش	۱۲	۴	اتاق ریکاوری	۲
عفونی	۱۵	۲	تخت ریکاوری	۶
نوزادان	۱۶	۲	دستگاه X-RAY	۳
بخش اورژانس	۱۰	۱	کات نوزادان	۸
			اتاق شیر	۱

جدول ۹- بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها\_ بیمارستان رازی

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امکانات	تعداد
جراحی عمومی	۱۵	۲	تخت عمل	۳
جراحی ترمیمی	۲۰	۲	اتاق عمل	۳
پوست	۶۰	۱۴	دستگاه بیهوشی	۳
			اتاق ریکاوری	۱
			تخت ریکاوری	۱
			دستگاه X-RAY	۱

جدول ۱۰- بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها\_ بیمارستان روزبه

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	تعداد*	امکانات
اطفال	۳۰	۰	۰	تخت عمل
روانپزشکی	۱۳۵	۲۵	۰	اتاق عمل
بخش اورژانس	۱۰	۰	۰	اتاق گچ گیری
			۰	دستگاه بیهوشی
			۰	انکوباتور
			۰	اتاق ریکاوری
			۰	تخت ریکاوری
			۰	تخت Roomingin
			۰	دستگاه X-RAY
			۰	تخت ژینکولوژی
			۰	اتاق درد
			۰	تخت اتاق درد
			۰	اتاق زایمان
			۰	تخت اتاق زایمان

\* به دلیل اینکه بیمارستان روزبه تک تخصصی در رشته روانپزشکی می باشد این بیمارستان فاقد امکانات جراحی و سایر موارد مربوطه می باشد.

جدول ۱۱- بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها\_ بیمارستان روئین تن آرش

تعداد	امکانات	نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص
۳	تخت عمل	اطفال	۰	۲
۳	اتاق عمل	زنان و زایمان	۲۹	۶
۳	دستگاه بیهوشی	I.C.U	۱	۰
۴	انکوباتور			
۱	اتاق ریکاوری			
۷	تخت ریکاوری			
۲۸	تخت Roomingin			
۷	تخت ژینکولوژی			
۱	اتاق درد			
۴	تخت اتاق درد			
۱	اتاق زایمان			
۲	تخت اتاق زایمان			
۱۴	کات نوزادان			

جدول ۱۲- بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها\_ بیمارستان سینا

تعداد	امکانات	نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص
۱۶	تخت عمل	داخلی	۳۸	۵
۱۶	اتاق عمل	جراحی عمومی	۷۱	۱۱
۲	اتاق گچ گیری	جراحی مغز و اعصاب	۴۰	۴
۱۵	دستگاه بیهوشی	جراحی عروق	۲۶	۲
۵	اتاق ریکاوری	جراحی کلیه و مجاری ادراری	۴۳	۸
۲۷	تخت ریکاوری	جراحی ترمیمی	۱۰	۱
۶	دستگاه X-RAY	ارتوپدی	۴۹	۳
		C.C.U	۸	۶
		Post C.C.U	۱۱	۰
		I.C.U	۱۶	۰
		داخلی اعصاب	۲۸	۳
		گوارش	۰	۱
		قلب و عروق	۰	۶
		روماتولوژی	۰	۱
		داخلی کلیه	۰	۲
		عفونی	۰	۱
		غدد	۰	۱
		بخش اورژانس	۲۴	۰
		دیالیز	۱۰	۰
		سایر	۹	۰

جدول ۱۳- بخشهای بیمارستانی و امکانات آنها\_ بیمارستان دکتر شریعتی

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امکانات	تعداد
اطفال	۱۹	۲	تخت عمل	۱۴
زنان و زایمان	۵۷	۱۹	اتاق عمل	۱۴
جراحی عمومی	۵۰	۶	اتاق گچ گیری	۲
جراحی مغز و اعصاب	۳۲	۷	دستگاه بیهوشی	۱۸
جراحی قفسه صدری	۳۳	۵	انکوباتور	۸
جراحی قلب	۳۵	۵	اتاق ریکاوری	۲
جراحی کلیه و مجاری ادراری	۱۷	۶	تخت ریکاوری	۹
جراحی فک و صورت	۱۸	۰	تخت Roomingin	۰
ارتوپدی	۳۷	۴	دستگاه X-RAY	۵
C.C.U	۲۴	۶	تخت ژینکولوژی	۴
داخلی اعصاب	۲۰	۵	اتاق درد	۱
گوارش	۱۸	۸	تخت اتاق درد	۵
روماتولوژی	۲۰	۶	اتاق زایمان	۲
داخلی کلیه	۱۵	۴	تخت اتاق زایمان	۲
هماتولوژی	۲۴	۶	کات نوزادان	۲۸
غدد	۱۳	۶	اتاق شیر	۱
بخش اورژانس	۴۰	۲		
سایر	۵۹	۷		

جدول ۱۴- بخشهای بیمارستانی و امکانات آنها\_ بیمارستان ضیائیان

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امکانات	تعداد
داخلی	۲۲	۵	تخت عمل	۳
اطفال	۱۲	۳	اتاق عمل	۳
زنان و زایمان	۲۸	۷	اتاق گچ گیری	۱
جراحی عمومی	۱۹	۵	دستگاه بیهوشی	۳
ارتوپدی	۶	۳	انکوباتور	۲
C.C.U	۴	۲	اتاق ریکاوری	۱
Post C.C.U	۱۰	۲	تخت ریکاوری	۵
نوزادان	۵	۳	دستگاه X-RAY	۲
بخش اورژانس	۸	۱۰	تخت ژینکولوژی	۵
			اتاق درد	۲
			تخت اتاق درد	۴
			اتاق زایمان	۲
			تخت اتاق زایمان	۲
			کات نوزادان	۵
			اتاق شیر	۱

جدول ۱۵- بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها\_ بیمارستان مرکز طبی کودکان

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امکانات	تعداد
داخلی	۱۲	۲	تخت عمل	۴
اطفال	۳۱	۱	اتاق عمل	۴
جراحی مغز و اعصاب	۰	۱	اتاق گچ گیری	۱
جراحی کلیه و مجاری ادراری	۰	۱	دستگاه بیهوشی	۴
جراحی گوش حلق و بینی	۰	۱	انکوباتور	۵۱
جراحی چشم	۰	۱	اتاق ریکاوری	۱
ارتوپدی	۲	۲	تخت ریکاوری	۱
I.C.U	۴	۲	تخت Roomingin	۳
داخلی اعصاب	۴	۳	تخت ژینکولوژی	۲
گوارش	۱۵	۴	کات نوزادان	۱۵
قلب و عروق	۵	۳		
داخلی کلیه	۸	۴		
عفونی	۲۰	۴		
هماتولوژی	۹	۳		
غدد	۶	۳		
نوزادان	۱۲	۲		
بخش اورژانس	۴	۲		
جراحی اطفال	۲۳	۴		
سایر	۲۲	۰		
Post I.C.U.	۷	۰		

جدول ۱۶- بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها\_ بیمارستان فارابی

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امکانات	تعداد
جراحی چشم	۲۰۰	۴۰	تخت عمل	۱۷
داخلی اعصاب	۰	۱	اتاق عمل	۲
قلب و عروق	۰	۱	دستگاه بیهوشی	۱۷
			اتاق ریکاوری	۳
			تخت ریکاوری	۱۱
			دستگاه X-RAY	۱

جدول ۱۷- بخشهای بیمارستانی و امکانات آنها\_ بیمارستان مرکز قلب تهران

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امکانات	تعداد
زنان و زایمان	۱۴	۱۱	تخت عمل	۱۰
جراحی عمومی	۲۴	۶	اتاق عمل	۱۰
جراحی قفسه صدری	۳۸	۴	دستگاه بیهوشی	۱۲
جراحی گوش حلق و بینی	۲۷	۶	انکوباتور	۲
C.C.U	۸	۰	اتاق ریکاوری	۲
Post C.C.U	۳	۰	تخت ریکاوری	۱
I.C.U	۶	۰	دستگاه X-RAY	۱۷
روماتولوژی	۱۷	۴		
هماتولوژی	۴۴	۴		
غدد	۱۷	۵		
نوزادان	۲۴	۳		
ریوی	۰	۴		
زایشگاه	۳۸	۰		
جراحی زنان	۲۰	۰		
سایر	۲۴	۲		

جدول ۱۸- بخشهای بیمارستانی و امکانات آنها\_ بیمارستان میرزا کوچک خان

نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص	امکانات	تعداد
زنان و زایمان	۵۴	۷	تخت عمل	۶
جراحی عمومی	۳۲	۵	اتاق عمل	۳
I.C.U	۴	۲	دستگاه بیهوشی	۷
نوزادان	۴	۱	انکوباتور	۲۲
سرطان	۱۱	۱	تخت ریکاوری	۵
I.V.F	۳	۳	تخت Rooming in	۳۳
سایر	۱۱	۴	دستگاه X-RAY	۳
			تخت ژینکولوژی	۱۸
			اتاق درد	۱
			تخت اتاق درد	۱۲
			اتاق زایمان	۲
			تخت اتاق زایمان	۶
			کات نوزادان	۳۹

جدول ۱۹- بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها \_ بیمارستان ولیعصر «عج»

تعداد	امکانات	نام بخش	متوسط تخت فعال	تعداد پزشک متخصص
۱۱	تخت عمل	زنان و زایمان	۱۴	۱۱
۱۱	اتاق عمل	جراحی عمومی	۲۴	۶
۸	دستگاه بیهوشی	جراحی قفسه صدری	۲۸	۴
۱۵	انکوباتور	جراحی گوش حلق و بینی	۲۷	۶
۱	اتاق ریکاوری	C.C.U.	۸	۰
۹	تخت ریکاوری	Post C.C.U.	۳	۰
۳۰	تخت Roomingin	I.C.U.	۶	۰
۵	دستگاه X-RAY	روماتولوژی	۱۷	۴
۴	تخت ژینکولوژی	هماتولوژی	۴۴	۴
۲	اتاق درد	غدد	۱۷	۵
۶	تخت اتاق درد	نوزادان	۲۴	۳
۲	اتاق زایمان	ریوی	۰	۴
۳	تخت اتاق زایمان	زایشگاه	۲۸	۰
۳۰	کات نوزادان	جراحی زنان	۲۰	۰
۱	اتاق شیر	سایر	۲۴	۲

## مشخصات آزمایشگاه‌های پاتولوژی بیمارستانهای دانشگاه

جدول ۲۰- پاتولوژی‌های تحت پوشش بیمارستانهای دانشگاه

ردیف	نام واحد	نام مسئول فنی	نشانی	تلفن
۱	بیمارستان امام خمینی "ره"	آقای دکتر جمالی	خ باقر خان انتهای بلوار کشاورز	۶۶۹۶۰۰۴۰_۹
۲	بیمارستان امیراعلم	آقای دکتر مدنی	خ سعیدی- دروازه دولت	۶۶۷۰۶۱۰۶_۹
۳	انسیتو کانسر	آقای دکتر تیره گری	خ دکتر محمد قریب	۶۶۹۳۵۰۶۱_۹
۴	بیمارستان آرش	خانم دکتر سیف الهی (روزفرد)	فلکه سوم تهران پارس	۷۷۸۸۳۲۸۳_۸
۵	بیمارستان بهار لو	خانم دکتر محمدی	میدان راه آهن-سر پل جوادیه	۵۵۶۵۸۵۰۰_۴
۶	بیمارستان بهرامی	آقای دکتر عبدی	تهران نو- خ دماوند- خ قاسم آباد	۷۷۵۶۸۸۰۱_۹
۷	بیمارستان رازی	خانم دکتر نراقی	خ حافظ	۵۵۶۰۹۹۵۱_۳
۸	بیمارستان سینا	آقای دکتر کوثری	خ امام خمینی- میدان حسن آباد	۶۶۷۰۱۰۴۱_۵
۹	بیمارستان شریعتی	آقای دکتر ستوده	خ کارگر شمالی-خ جلال ال احمد	۸۸۶۳۷۰۹۱_۵
۱۰	بیمارستان ضیائیان	خانم دکتر سیف الهی (روززوج)	خ ابوذر- روبروی شهرداری	۵۵۷۲۵۲۱۶_۷
۱۱	بیمارستان فارابی	خانم دکتر اسدی آملی	میدان قزوین	۵۵۴۱۰۰۰۵_۹
۱۲	مرکز طبی کودکان	آقای دکتر آشتیانی	خ دکتر قریب جنب بیمارستان امام خمینی	۶۶۹۳۰۰۲۴
۱۳	بیمارستان میرزا کوچک خان	خانم دکتر ایزدی	خ کریم خان زند خ نجات الهی شمالی	۸۸۹۷۷۶۱_۴

جدول ۲۱- مشخصات آزمایشگاه‌های بیمارستان های دانشگاه



ردیف	نام واحد	نام مسئول فنی	نشانی	تلفن
۱	بیمارستان امام خمینی "ره"	خانم دکتر انسانی	خ باقر خان انتهای بلوار کشاورز	۶۶۹۶۰۰۴۰-۹
۲	بیمارستان امیر اعلم	آقای دکتر عزیز پور	خ سعدی- دروازه دولت	۶۶۷۰۶۱۰۶-۹
۳	انستیتو کانسر	آقای دکتر نهاوندیان	خ دکتر محمد قریب	۶۶۹۲۵۰۶۱-۹
۴	بیمارستان بهارلو	آقای دکتر نارویی	میدان راه آهن- سر پل جوادیه	۵۵۶۵۸۵۰۰-۴
۵	بیمارستان بهرامی	آقای دکتر تقی زاده	تهران نو- خ دماوند- خ قاسم آباد	۷۷۵۶۸۸۰۱-۹
۶	بیمارستان روانپزشکی رازی	خانم دکتر مهدیان	شهرری- جاده امین آباد	۳۳۲۹۸۱۲۲۰-۹
۷	بیمارستان روزبه	آقای دکتر خادیمان	خ کارگر جنوبی نرسیده به میدان قزوین	۵۵۴۱۹۱۵۱-۴
۸	بیمارستان روئین آرش	خانم دکتر سیف‌الهی (روزفرد)	فلکه سوم تهران پارس	۷۷۸۸۳۲۸۳-۸
۹	بیمارستان سینا	آقای دکتر کوثری	خ امام خمینی- میدان حسن آباد	۶۶۷۰۱۰۴۱-۵
۱۰	بیمارستان شریعتی	آقای دکتر ستوده	خ کارگر شمالی- خ جلال آل احمد	۸۸۶۳۷۰۹۱-۵
۱۱	بیمارستان ضیائیان	خانم دکتر سید جواد	خ ابوذر- روبروی شهرداری	۵۵۷۵۰۵۵۰
۱۲	مرکز طبی کودکان	آقای دکتر آشتیانی	خ دکتر قریب جنب بیمارستان امام خمینی	۶۶۹۲۰۹۸۱-۳
۱۳	بیمارستان فارابی	خانم دکتر اسدی آملی	میدان قزوین	۵۵۴۱۰۰۰۵-۹
۱۴	مرکز قلب تهران	آقای دکتر برومند	خ کارگر شمالی جنب بیمارستان شریعتی	۸۸۰۲۶۹۱۰-۱۹
۱۵	بیمارستان میرزا کوچک خان	آقای دکتر مداح زاد	خ کریم خان زند- خ نجات الهی شمالی	۸۸۸۹۷۷۶۱-۴
۱۶	بیمارستان ولیعصر "عج"	خانم دکتر انسانی	خ باقرخان انتهای بلوار کشاورز	۶۶۹۲۵۰۶۱-۹ ۶۶۹۳۹۰۰۱-۳

جدول ۲۲- نام و نشانی و مشخصات داروخانه های تابعه دانشگاه

ردیف	نام داروخانه	نوع مالکیت	سال تاسیس	تعداد پرسنل		ساعات کار		منطقه شهرداری	نشانی	تلفن
				دکتر	سایر	روزانه	شبانه روزی			
۱	ایثار	دولتی	۱۳۶۱	۴	۲۱	*		۱۷	میدان قزوین دوراهی قپان خ امین الملک داروخانه ایثار	۵۵۷۰۳۴۷۰
۲	بوعلی	دولتی	۱۳۶۰	۵	۲۴	*		۱۳	میدان امام حسین ابتدای خ دماوند جنب بیمارستان بوعلی داروخانه بوعلی	۳۳۳۳۶۰۴۶ ۳۳۷۸۲۲۵۰
۳	دکتر امینی	دولتی	۱۳۶۴	۲	۷	*		۱۲	میدان بهارستان_ داروخانه دکتر امینی	۲۲۱۱۹۹۹۲
۴	سبزه آبان	دولتی	۱۳۵۹	۲۲	۸۳	*		۶	میدان ولیعصر خ کریمخان زند نیش خردمند شمالی داروخانه سبزه آبان	۸۸۲۲۳۷۱-۱۵ ۸۸۴۹۰۱۱
۵	شهید عابدینی	دولتی	۱۳۶۰	۶	۲۲	*		۱۲	میدان بهارستان خ سپاه جنب بیمارستان طرفه داروخانه شهید عابدینی	۷۷۵۲۲۵۶۲
۶	نمونه طالقانی	دولتی	۱۳۶۰	۷	۲۳	*		۱	خ دکتر شریعتی نرسیده به میدان قدس جنب درمانگاه طالقانی داروخانه نمونه طالقانی	۲۲۲۳۰۵۸۸

### پیوست ۴: آمار و خصوصیات سایر واحدهای بهداشتی درمانی تحت پوشش منطقه دانشگاه

جدول ۱- نام و نشانی سایر بیمارستانهای تحت پوشش منطقه دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام بیمارستان	نشانی	تلفن	نمبر
۱	آزادی	خ آزادی خ میمنت	۶۶۰۰۱۱۲۶-۲۹	۶۶۰۰۱۲۲۱
۲	آیت اله کاشانی	ترمینال جنوب خ شهید بخارایی	۵۵۳۱۰۸۳۶	۵۵۰۶۱۱۳۷
۳	اقبال	خ آذربایجان نبش خ رودکی	۶۶۸۳۹۴۰۲ ۶۶۸۶۸۲۴۸	۶۶۸۳۵۰۲۲
۴	الوند	خ حافظ نرسیده به خ جامی	۶۶۷۰۴۰۵۱-۵	۶۶۷۱۲۳۲۲
۵	امیرالمومنین	خ نازی آباد خ سردار جنگل روبروی پارک سردار جنگل	۵۵۳۴۶۱۶۱ ۵۵۰۶۵۵۷۰	۵۵۳۴۶۳۰۱
۶	امید	خ ولیعصر خ نوفل لوشاتو	۶۶۷۰۶۱۶۱-۴	۶۶۷۰۱۲۲۴
۷	بابک	خ آذربایجان خ کارون ابتدای خ طوس	۶۶۰۱۴۸۰۰-۲	۶۶۰۱۴۸۷۰
۸	باهر	خ امام خمینی خ شیخ هادی	۶۶۴۹۲۳۳۳	۶۶۴۹۲۳۳۳
۹	پارسا	خ ولیعصر بعدازمنیریه ایستگاه ولیخواه	۵۵۳۸۶۴۶۵	۵۵۳۶۵۹۳۴
۱۰	رازی(روانپزشکی)	شهرری امین آباد	۳۳۴۰۱۲۳۱-۲	۳۳۴۰۱۶۰۰
۱۱	سعیدیه اسلامشهر	اسلامشهر شهرک سعیدیه	۰۲۲۸-۲۲۲۱۹۹۹	۰۲۲۸-۲۲۲۱۰۹۹
۱۲	شهریار	خ آزادی خ آذربایجان ابتدای خ کارون	۶۶۸۷۶۰۲۳-۴	۶۶۸۷۵۰۳۶
۱۳	عیوض زاده	خ جمهوری خ شیخ هادی	۶۶۷۰۲۱۲۱-۵	۶۶۷۰۲۰۶۰
۱۴	مروستی	خ حافظ تقاطع خ نوفل لوشاتو	۶۶۷۰۲۰۱۱-۵	۶۶۷۱۸۴۱۰ و ۱۲
۱۵	مداین	خ انقلاب بعداز چهارراه ولیعصر خ مظفر(صبای جنوبی)	۶۶۴۶۵۳۵۷-۹	۶۶۴۱۰۱۲۱
۱۶	مفرح	میدان بهمن خ بهمنیار	۵۵۳۱۱۹۲۵-۹	۵۵۳۲۷۱۷۱
۱۷	میمنت	خ آزادی خ میمنت	۶۶۰۰۳۴۷۴	۶۶۰۰۳۴۷۴
۱۸	نجمیه	خ جمهوری تقاطع خ حافظ	۶۶۷۰۷۰۷۲	۶۶۷۱۳۰۳۹
۱۹	ولیعصر(خیریه)	خ شوش میدان شهید هردی ابتدای خ خزانه بخارایی	۵۵۲۰۹۹۴۵	۵۵۰۵۲۳۲۳





جدول ۲- مشخصات سایر بیمارستانهای تحت پوشش منطقه دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام بیمارستان	منطقه شهرداری	سال بهره برداری	نوع فعالیت		نوع وابستگی
				آموزشی	درمانی	
۱	آزادی	۱۰	۱۳۴۹		*	خصوصی
۲	آیت اله کاشانی	۱۶	۱۳۴۲		*	تامین اجتماعی
۳	اقبال	۱۰	۱۳۴۶		*	خصوصی
۴	الوند	۱۱	۱۳۴۶		*	"
۵	امیرالمومنین	۱۶	۱۳۵۹		*	دانشگاه آزاداسلامی
۶	امید	۱۱	۱۳۵۰		*	خصوصی
۷	بابک	۱۰	۱۳۵۰		*	"
۸	باهر	۱۱	۱۳۴۱		*	"
۹	پارسا	۱۱	۱۳۵۶		*	"
۱۰	رازی (روانپزشکی)	امین آباد	۱۳۳۶		*	دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی
۱۱	سعیدیه اسلامشهر	اسلامشهر	۱۳۷۳		*	تامین اجتماعی
۱۲	شهریار	۱۰	۱۳۵۰		*	خصوصی
۱۳	عیوض زاده	۱۱	۱۳۳۶		*	"
۱۴	مروستی	۱۱	۱۳۳۹		*	"
۱۵	مداین	۱۱	۱۳۴۹		*	"
۱۶	مفرح	۱۶	۱۳۳۱		*	وقفی
۱۷	میمنت	۱۰	۱۳۴۸		*	خصوصی
۱۸	نجمیه	۱۱	۱۳۰۶		*	دانشگاه علوم پزشکی بقیه اله
۱۹	ولیعصر (خیریه)	۱۶	۱۳۶۳		*	خیریه

علاوه بر بیمارستانهای فوق دو آسایشگاه بزرگ سالمندان و معلولین کهریزک و ریحانه (هاشمی نژاد سابق) در منطقه تحت پوشش دانشگاه واقع شده‌اند.

جدول ۳- بخشهای بیمارستانی و امکانات سایر بیمارستانهای تحت پوشش منطقه دانشگاه در سال ۱۳۸۵

بخشهای بیمارستانی	تعداد تخت بیمارستانی		تعداد پزشک	نام بیمارستان
	تخت ثابت	تخت فعال		
Icu-Icu-ccu-جراحی-زنان وزایمان-کودکان-نوزادان-اورژانس	۱۲۰	۱۱۰	۱۵۱	آزادی
Icu-Icu-ccu-post ccu-جراحی-اطفال-ارتوپد-ارولوژی-گوش وحلق و بینی-چشم-داخلی-اورژانس	۲۰۰	۱۳۵	۶۳	آیت اله کاشانی
Ccu-جراحی-زنان وزایمان-اورژانس	۷۵	۸۶	۵۳	اقبال
Icu-Icu-Ccu-دیالیز-زنان وزایمان-داخلی-عمومی-جراحی-اورژانس	۱۰۰	۷۰	۱۰۴	الوند
Ccu-postccu-قلب-جراحی-کودکان-زنان وزایمان-داخلی-ارتوپد-چشم-گوش وحلق و بینی	۲۵۵	۱۴۲	۷۲	امیرالمومنین
داخلی-جراحی-زنان وزایمان-اورژانس	۵۰	۵۱		امید
داخلی-زنان-کودکان	۵۰	۴۷	۳۵	بابک
اطفال-مامایی-جراحی-گوش وحلق و بینی-عمومی	۱۱۰	۱۱۵		باهر
Ccu-Icu-نوزادان-جراحی-عمومی	۳۰	۲۳		پارسا
نورولوژی-داخلی-پوست-روان پزشکی	۱۲۷۰	۱۰۹۴	۶۳	رازی(روانپزشکی)
Icu-Icu-Ccu-جراحی-زنان-داخلی-کودکان-زایشگاه-اورژانس	۱۲۲	۱۲۹	۸۹	سعیدیه اسلامشهر
Icu-Icu-Ccu-داخلی-جراحی-زنان وزایمان	۱۵۰	۱۳۳	۱۰۰	شهریار
زنان-جراحی-قلب وعروق-داخلی	۱۰۰	۷۲	۴۴	عیوض زاده
جراحی-گوش وحلق و بینی	۵۸	۳۴	۶۰	مروستی
Icu-Icu-Ccu-جراحی عمومی-ارتوپد-زنان-گوش وحلق و بینی-کودکان-قلب وعروق-جراحی قلب-نفرولوژی-ریوی-داخلی	۱۶۵	۱۲۰	۱۲۷	مداین
Icu-Icu-Ccu-داخلی-اطفال-جراحی-زایشگاه-اورژانس	۹۶	۹۶	۴۳	مفرح
زنان-مردان	۶۰	۶۰	۳	میمنت
جراحی عمومی-اطفال-نوزادان-زایمان-جراحی زنان ومردان-اورژانس	۱۵۳	۱۰۲	۹۴	نجمیه
اطفال-جراحی زنان ومردان	۵۵	۴۶	۳۲	ولیعصر(خیریه)

### آمار و مشخصات آزمایشگاه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه

جدول ۴- آزمایشگاه‌های پاتولوژی‌های منطقه تحت پوشش منطقه دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	نام مسئول فنی	نشانی	تلفن
۱	بیمارستان امیرالمومنین	خانم دکتر فرجاد آزاد	نازی آباد-خ شهید شیر محمدی روبروی پارک	۵۵۳۴۶۱۶۱_۳
۲	بیمارستان شهریار	خانم دکتر فریدونی	خ آذربایجان نبش کارون	۶۶۸۷۵۰۶۵
۳	بیمارستان مدائن	آقای دکتر ستایش گر	خ انقلاب-خ صبای جنوبی	۶۶۴۶۵۳۵۷_۹
۴	بیمارستان نجمیه	خانم دکتر نظری	خ حافظ- چهارراه یوسف آباد- زیرپل حافظ	۶۶۷۰۷۰۷۱_۶

جدول ۵- مشخصات آزمایشگاه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	نام مسئول فنی	مالکیت	نشانی	تلفن
۱	بیمارستان آیتا، کاشانی	خانم دکتر ابراهیم زاده	تامین اجتماعی	خ خزانه بخارایی- فلکه دوم	۵۵۰۶۱۱۳۱-۵
۲	درمانگاه ۱۳ آبان	خانم دکتر نثری	"	خ شهید رجایی- ایستگاه ورزشگاه	۵۵۰۶۱۱۳۳-۴
۳	درمانگاه ابوریحان	آقای دکتر ازقندی	"	خ فلسطین نبش سبزواری شهید حمید نظری	۶۶۹۵۰۸۳۳-۵
۴	بیمارستان اسلامشهر	خانم دکتر نقیبه راد	"	جاده ساوه- اسلامشهر- شهرک سعیدیه	۰۲۲۸-۲۲۲۹۶۰۰
۵	درمانگاه خاندان حکیم	خانم دکتر آریا	"	خ قزوین دو راهی قیان ابتدای امام زاده حسن	۵۵۷۰۰۷۰۰
۶	درمانگاه دخانیات	آقای دکتر خادم پور	"	خ قزوین- درمانگاه شهدای دخانیات	۵۵۴۲۱۵۲۵-۶
۷	درمانگاه شهید حیدری	خانم دکتر اسلامی	"	خ نوفل نوشاتو	۶۶۴۰۱۳۰۶
۸	درمانگاه شهید سلیمانی	آقای دکتر سرمدی	"	شهرری خ فدائیان اسلام ایستگاه حسین آباد	۵۵۹۰۰۰۱۲
۹	درمانگاه شهید عباسی	-	"	باقر شهر جنب مخابرات ابتدای خ ۲۴ متری	۵۵۲۰۳۴۷۴
۱۰	درمانگاه شهید مفتح	آقای دکتر کریمی	"	چهاردانگه- روبروی پاسگاه گل صحرا	۵۵۲۴۸۰۴۶-۷
۱۱	درمانگاه طوس	خانم دکتر صنعتی	"	خ کارگر جنوبی- بعد از چهارراه لشکر	۵۵۴۱۰۵۸۸
۱۲	درمانگاه فدائیان اسلام	آقای دکتر طاهری	"	خ فدائیان اسلام- جنب چیت ممتاز	۳۳۷۴۰۰۴۶
۱۳	درمانگاه المهدی	آقای دکتر کاویانی	خیریه	خانی آباد- روبروی شهرداری ۱۹	۵۰۰۵۷۱۱
۱۴	درمانگاه امام سجاد	خانم دکتر نجات	"	خ خاوران مقابل پاسگاه هاشم آباد شهرک کاروان	۳۳۵۶۰۰۹۰ ۳۳۸۶۰۳۳۳
۱۵	درمانگاه دارالتوحید	آقای دکتر میر ناطقی	"	دولت آباد- خ آذر- بلوار قدس	۳۳۷۵۴۸۲۵
۱۶	درمانگاه عبدالمعظم	آقای دکتر مظفری	"	شهر ری- صحن حضرت عبدالعظیم	۵۵۹۱۰۰۲۱
۱۷	آسایشگاه کهریزک	خانم دکتر پیله ور	"	جاده قدیم قم- بعد از بهشت زهرا	۵۵۲۰۱۶۱۶
۱۸	بیمارستان مفرح	خانم دکتر کشاورزی	"	یاغی آباد- خ بهمنیار	۵۵۳۱۱۹۲۵-۳۰
۱۹	بیمارستان ولیعصر	آقای دکتر قانلیلی	"	خ شهید بخارایی- نرسیده به میدان هرنندی	۵۵۳۰۵۴۵۴
۲۰	درمانگاه ولیعصر	آقای دکتر گل آرا	"	شهرری- میدان نماز	
۲۱	بیمارستان آزادی	خانم دکتر شکوهی	خصوصی	خ آزادی- خ میمنت	۶۶۰۰۱۱۲۶-۹
۲۲	بیمارستان اقبال	آقای دکتر مشیر فاطمی	"	خ آذربایجان- نبش خ رودکی	۶۶۸۳۳۴۹۵
۲۳	بیمارستان الوند	خانم دکتر شمس معطر	"	خ حافظ- چهارراه عزیز خان	۶۶۷۱۲۳۲۲
۲۴	بیمارستان امیر المومنین	آقای دکتر پوپک	"	نازی آباد- خ شهید شیرمحمدی- روبروی پارک	۵۵۳۴۶۱۶۱-۳
۲۵	بیمارستان امید	آقای دکتر باقری	"	خ نوفل لوشاتو نرسیده به چهارراه امیر اکرم	۶۶۷۰۶۱۶۱-۴
۲۶	بیمارستان بابک	آقای دکتر صعودی	"	خ کارون- چهارراه طوس	۶۶۰۱۴۸۰۰
۲۷	بیمارستان باهر	آقای دکتر منتظمی	"	خ شیخ هادی- شماره ۲۷۰	۶۶۴۰۶۳۱۳
۲۸	بیمارستان شهریار	خانم دکتر رحمان زاده	"	خ آذربایجان- نبش کارون	۶۶۸۷۵۰۶۵
۲۹	بیمارستان عیوض زاده	آقای دکتر شایسته اعلم	"	خ شیخ هادی- بالاتر از جامی	۶۶۷۰۲۱۲۱-۵
۳۰	بیمارستان مروستی	خانم دکتر رقی	"	خ نوفل لوشاتو	۶۶۷۰۲۰۱۱-۵
۳۱	بیمارستان مدائن	آقای دکتر ستایش گر	"	خ انقلاب- خ صبای جنوبی	۶۶۴۶۵۲۵۷-۹
۳۲	بیمارستان نجمیه	خانم دکتر نظری	"	خ حافظ- چهارراه یوسف آباد- زیر پل حافظ	۶۶۷۰۷۰۷۱-۶
۳۳	درمانگاه استخر	خانم دکتر غنی زاده	"	میدان رازی- خ هلال احمر- چهارراه استخر	۵۵۶۴۰۸۰
۳۴	درمانگاه کارون	خانم دکتر غنی زاده	"	خ کمیل- تقاطع کمیل و کارون	۶۶۸۳۱۲۹۷
۳۵	درمانگاه امین	خانم دکتر مهاجرانی	"	کیانشهر- خ کیخسرو- روبروی اداره راهنمایی	۲۳۸۱۳۵۳۱
۳۶	درمانگاه فرهنگیان	آقای دکتر محق	"	خ قم جنب فرمانداری شهرری کوی تبلیغات اسلامی	۵۵۹۰۲۰۸۲
۳۷	درمانگاه راه آهن	آقای دکتر صادقی تبار	"	خ شوش غربی- چهارراه خانی آباد	۵۵۱۲۴۰۵۸
۳۸	درمانگاه سینوهه	خانم دکتر کشاورزی	"	خانی آباد نواول ۲۰ متری میعاد روبروی داروخانه	۵۵۰۲۴۵۷۶
۳۹	درمانگاه امام خمینی	آقای دکتر بهرامی نسب	"	اسلامشهر جاده ساوه بین قاسم آباد و مطهری	۲۲۲۳۰۲۰_۳۰ ۰۲۲۸
۴۰	درمانگاه بهاران	خانم دکتر رزم پور	"	خ ابوذر خ سجاد جنوبی میدان بهاران پلاک ۱۷	۵۵۷۴۵۸۶۸ ۵۵۷۷۵۵۳۳



## ادامه جدول ۵- مشخصات آزمایشگاه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	نام مسئول فنی	مالکیت	نشانی	تلفن
۴۱	درمانگاه موعود	آقای دکتر مصباح	"	خاور شهر شهرک امام رضا فاز ۲ جنب کلانتری	۰۲۲۱-۲۴۷۰۱۰۰
۴۲	درمانگاه امام رضا	خانم دکتر بیان	"	اسلامشهر انتهای خ آیت ا... کاشانی- کوی ۲۷	۰۲۲۸-۲۲۲۴۷۹۱
۴۳	درمانگاه ولیعصر	خانم دکتر حامدی میرا	"	میدان حر خ کمالی روبروی باشگاه فرهنگیان	۰۶۶۹۵۳۴۲۹ ۰۶۶۹۵۳۴۳۰
۴۴	پلی کلینیک اتکا	آقای دکتر اثنی عشری	"	سه راه شهید رجایی- ایستگاه نان ماشینی	۵۵۰۵۰۰۸۴۷
۴۵	انستیتو پاستور	خانم دکتر روحی	"	میدان حر	۰۶۶۴۶۸۷۶۱
۴۶	مرکزی دانشکده بهداشت	آقای دکتر رضائیان	"	پل گیشا- روبروی بیمارستان شریعتی	۸۸۰۰۸۷۲۲
۴۷	درمانگاه شهید شوریده	خانم دکتر ابراهیمی	"	میدان پاستور- خ پاستور	۰۶۶۹۵۶۱۶۳-۹
۴۸	مرکز دیالیز سوده	خانم دکتر رنجبران	"	شهرک واو- بلوار شهید منتظری- خ نرگس	۰۲۲۸-۳۱۷۳۳۳۲۳
۴۹	مرکز پوست و جذام	خانم دکتر قربانی	"	خ طالقانی- نبش خ شهید نادری- شماره ۷۹	۸۸۹۶۰۸۸۰
۵۰	درمانگاه دانشگاه تهران	خانم دکتر اعظمی	"	خ انقلاب- خ ۱۶ آذر	۰۶۶۴۶۹۳۵۲
۵۱	قارچ شناسی دکتر شیرون	آقای دکتر شیرون	"	خ آزادی- روبروی دانشکده دامپزشکی	۰۶۶۱۶۶۷۴۶
۵۲	درمانگاه یادگار	آقای دکتر شماس	"	خ شهیدان- نرسیده به خ آزادی	۰۶۰۵۲۷۹۴
۵۳	ژنتیک	آقای دکتر زینلی	"	میدان حر- انستیتو پاستور	۰۶۶۴۶۸۷۶۱
۵۴	درمانگاه شهرداری ۱۷	خانم دکتر جمالی	"	خ ابوذر- خ فیروزی	
۵۵	دکتر احمدی کاشانی	آقای دکتر احمدی کاشانی	"	اسلامشهر- خ نوری- جنب بانک سپه- کوچه لاله- پ ۹۶۸	۰۲۲۸-۲۳۵۵۴۷۸
۵۶	دکتر آقا محمدی	آقای دکتر آقا محمدی	"	بزرگراه آیت ا... سعیدی- خ طالقانی- پ ۱۲	۵۵۸۳۰۲۰۱۷
۵۷	آزادی	آقای دکتر غریب دوست	"	خ آزادی- نبش رودکی- طبقه فوقانی بانک سپه	۰۶۶۹۲۷۰۰۸-۹
۵۸	دکتر امامی	آقای دکتر امامی	"	نازی آباد- ابتدای خ شهید رجایی- ایستگاه بانک	۵۵۰۶۹۶۷۴
۵۹	بهمن	خانم دکتر رفیعی تهرانی	"	غرب خ ابوذر- روبروی پارک شقایق- پ ۸۰۱	۵۵۷۰۸۲۴۶
۶۰	بهنیا	خانم دکتر کاوسی	"	خزانه قلعه مرغی- ۲۰ متری ابوذر- شماره ۲۹۰	۵۵۷۱۱۷۰۴
۶۱	پاسکال	آقای دکتر برکشلی	"	میدان انقلاب- جنب سینما پارس- درمانگاه اسفند	۰۶۶۹۲۳۹۹۸
۶۲	خزانه	آقای دکتر مهدوی	"	خزانه بخارایی- نبش فلکه چهارم- بالای فروشگاه هدیه	۵۵۰۵۲۷۱۶
۶۳	مرکزی شهری	آقای دکتر کازرونی	"	میدان شهرری خ ۲۴ متر روبروی سازمان آب کوچه پیلغوش	۵۵۹۰۰۲۴۹
۶۴	ایران	آقای دکتر شفیعی	"	خ رودکی- بین چهارراه مرتضوی و وثوق پ ۲۰۸	۰۶۶۸۳۴۱۷۳
۶۵	کیمیا	خانم دکتر قریشی	"	خ قزوین- نبش عسگری- پ ۱۰۴۸	۵۵۴۱۳۵۴۷
۶۶	دکتر امامی اهری	خانم دکتر امامی اهری	"	خ ولیعصر- بالاتر از میدان راه آهن	۵۵۳۸۴۸۶۷
۶۷	جواد	آقای دکتر شمس برهان	"	خ جوادیه- اول ۲۰ متری- پ ۸۶	۵۵۶۷۲۴۴۶
۶۸	حافظ	آقای دکتر ارائی نژاد	"	خ هلال اهر- بین چهارراه عباسی و نواب	۵۵۶۵۰۹۶۱
۶۹	خانی آباد نو	آقای دکتر کامیار	"	خ خانی آباد نو فلکه مرکزی کوی ۲۹ پ ۱۴	۵۵۰۰۷۷۹۹
۷۰	دی	آقای دکتر نبی زاده و دکتر امیدوار	"	نازی آباد میدان بازار دوم اول مدائن پ ۱۷۴	۵۵۰۸۱۴۸۲
۷۱	دلنا	آقای دکتر نیکزاد	"	خ ولیعصر ایستگاه البرز نبش کوچه میانلو مطلق پ ۲	۰۶۶۴۳۹۶۷
۷۲	دکتر درویش خاتمی	آقای دکتر درویش خاتمی	"	شهرری جنب بیمارستان فیروز آبادی کوی محتشم	۵۵۹۵۱۰۴۱
۷۳	رفعت زند	آقای دکتر رفعت زند	"	شهرری- اول ۲۴ متری- کوی مرتضی قلی	۵۵۶۵۸۰۴۱
۷۴	پزشکی ری	خانم دکتر وزیری	"	شهرری- سه راه ورامین- جنب اداره پست- پ ۱۴۷۶	۵۵۹۰۹۳۲۲
۷۵	رایت	خانم دکتر حکیمی	"	خ ولیعصر- پایین تر از میدان منیریه- روبروی خ انتظامی	۵۵۳۸۲۵۵۵
۷۶	زکریای رازی	آقای دکتر اخلاقی	"	خ فدائیان اسلام جنب پمپ بنزین حسین آباد کوچه ریاضت کش پ ۹۹	۵۵۹۱۳۸۷۴
۷۷	فلمینگ	آقای دکتر رحمانلو	"	خ حافظ- چهارراه عزیز خان- کوی هور	۰۶۶۷۰۳۱۳۲
۷۸	دکتر عوض محمدی	آقای دکتر عوض محمدی	"	سه راه آذری- ۱۶ متری امیری- پایین تر از سینما	۵۵۷۰۶۲۳۳
۷۹	مشیریه	آقای دکتر نیکجو	"	سه راه افسریه- میدان آقا نور- ۲۰ متری صالحی- پ ۱۲۳	۲۳۸۶۰۴۵۴
۸۰	نوید	خانم دکتر مومنی	"	خ قصر الدشت- نبش بوستان سعیدی	۰۶۶۸۳۷۸۰۷

## ادامه جدول ۵- مشخصات آزمایشگاه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	نام مسئول فنی	مالکیت	نشانی	تلفن
۸۱	نواب	آقای دکتر شفائی	"	خ کمیل- خ کانون سلمان- کوی رویا- پ ۱۵	۵۵۷۱۷۸۹۳



۰۲۲۸-۲۲۲۵۹۵۱	اسلامشهر- باغ فیض- نبش کوی سوم	"	آقای دکتر وزیر پناه	دکتر وزیر پناه	۸۲
۰۲۲۸-۲۲۲۷۱۵۱	اسلامشهر- اول باغ نرده- روبروی شهرک مهدیه	"	آقای دکتر خجسته صفا	اسلامشهر	۸۳
۶۶۸۷۴۵۰۸-۹	اول خ آذربایجان غربی- نرسیده به قصر الدشت	"	آقای دکتر ارجمند	غرب	۸۴
۵۵۷۰۰۷۰۷	خ قزوین- ابتدای دوراهی قپان- خ امین الملک	"	آقای دکتر جعفر زاده	دکتر جعفر زاده	۸۵
۵۵۲۰۰۴۷۶	باقر آباد- جنب پل عابر پیاده- پ ۱۱۶	"	آقای دکتر کهت ناروئی	سروش	۸۶
۵۵۲۴۴۱۰۱	اسلامشهر- چهار دانگه- مقابل بانک ملی	"	آقای دکتر پور خوشیخت	مهر	۸۷
۰۲۹۲۳۳۴-۴۴۸۸	قیامدشت - خ ولیعصر جنوبی پ ۳۳	"	خانم دکتر قاسمی	قیامدشت	۸۸
۶۶۸۳۴۵۲۸	خ هاشمی- بین جیحون و کارون	"	آقای دکتر نام آوری	دکتر نام آوری	۸۹
۵۵۰۳۹۵۸۵	یاغچی آباد- چهارراه عباسی پ ۱۹۵	"	خانم دکتر نقی پور	قدس	۹۰
۰۲۲۸-۲۲۱۷۴۰۵۰	شهرک واوان میدان امام خمینی خ تقاوت پ ۴۷	"	آقای دکتر بهروان	مرکزی واوان	۹۱
۵۵۴۱۱۶۳۷	خ کارگر جنوبی- پایین تر از چهارراه لشکر	"	آقای دکتر جلیل زاده	جهاد دانشگاهی	۹۲
۰۲۲۸-۲۲۲۱۸۲۵	اسلامشهرآیت ... کاشانی روبروی امام حسن عسگری	"	آقای دکتر اکبری	حضرت ولیعصر	۹۳
۵۵۸۳۳۱۲۵	شهرک شریعتی- خ مهران جنب کوچه اردانی پ ۲۲۱	"	آقای دکتر رازجو	شریعتی	۹۴
۰۲۵-۲۳۵۱۵۲۵	موسی آباد- خ حضرت علی- کوی اول- پ ۶	"	آقای دکتر شامانی	محققین	۹۵
۰۲۲۸-۲۴۶۱۴۳۰	اسلامشهر- شهرک قائمیه- خ ۱۹ پ ۱۱۴	"	خانم دکتر لاهیجانیان	قائم	۹۶
۰۲۲۹۲۵۲-۳۲۰۰	کهریزک- خ مطهری	"	خانم دکتر ادیبی	فاطمیه	۹۷
۶۶۶۹۳۲۲۹	خ ۱۶ متری امیری- خ سی متری جی- پ ۱/۲	"	آقای دکتر قنبری	دکتر قنبری	۹۸
۵۵۷۳۱۱۸۴	میدان جلیلی خ مطهری جنوبی چهارراه پناهی خ رسولی زاده	"	آقای دکتر جوادی	دکتر جوادی	۹۹
۵۵۲۰۳۲۲۶	خزانه بخارایی- بین فلکه اول و دوم- کوی سلطانی	"	آقای دکتر میر ناطقی	الزهرا	۱۰۰
۶۶۴۳۴۰۷۱	خ آذربایجان- بین پیروز و گلشن- پ ۱۷۸	"	آقای دکتر خادمیان	امیر	۱۰۱
۳۳۷۴۷۵۳۷	دولت آباد بین فلکه دوم و سوم خ حق گویان کوی ۴۵	"	خانم دکتر لشکری	حکمت	۱۰۲
۰۲۲۱۳۳۷-۴۴۰۰	خاور شهر- بین خ هفتم و هشتم	"	آقای دکتر کریمی	پارسا	۱۰۳
۰۲۲۸-۲۳۵۰۲۹۲	اسلامشهر- ۲۰ متری امام خمینی- خ پنجم- پ ۷	"	خانم دکتر سید جوادین	نور	۱۰۴
۵۵۶۵۵۴۴۴	خ قلعه مرغی- کوی شهید زمانی- پ ۱	"	خانم دکتر شاهرخی	سانترال	۱۰۵
۵۵۹۱۲۰۱۶	شهرری- ابتدای خ قم- بعد از مسجد الرضا- پ ۱۴۸	"	آقای دکتر حیدریان	مفید	۱۰۶
۰۲۲۸-۲۴۴۲۵۴۴	اسلامشهر- قائمیه- خ عبدی- کوچه ۲۳	"	خانم دکتر مهدیان	دکتر مهدیان	۱۰۷
۰۲۲۸-۲۳۴۴۲۹۴	اسلامشهر- زرافشان- نبش کوی ۴ پ ۵۶	"	خانم دکتر آقا محمدی	کوثر	۱۰۸
۳۳۸۶۳۳۹۱	مشیریه- ۲۰ متری صالحی- کوی شهرپور غربی- پ ۳	"	خانم دکتر نقیبی راد	پامچال	۱۰۹
۵۵۸۳۴۱۳۲۰۹	شهرک شریعتی- خ ماهان- ابتدای شکوفه- روبروی پارک	"	آقای دکتر علی نقی	خاتم	۱۱۰
۵۵۲۰۳۰۲۰	باقر آباد- بلوار امام خمینی- جنب ابوذر ۷	"	آقای دکتر عبدا لهی	باقر شهر	۱۱۱
۶۶۹۲۳۳۴۲	ضلع جنوب غربی میدان جمهوری- پ ۷۹	"	خانم دکتر شریفی	برهان	۱۱۲
۵۵۶۶۴۴۴۹	۲۰ متری جوادیه- بعد از کلانتری- نبش کوی هوشیار- پ ۵۱۲	"	آقای دکتر حاج حسینی	پارسیا	۱۱۳
۵۵۸۶۲۴۱۶	عبدلآباد- جنب داروخانه دکتر خوش نهاد- پ ۵۶	"	خانم دکتر سلطان حسینی	شکوفه	۱۱۴
۵۵۷۲۹۸۶۰	میدان بریانک- خ هفت چنار اول حسام الدین- نبش نیکو	"	آقای دکتر کرباسی زاده	امین	۱۱۵
۶۶۳۵۳۵۲۲	جیحون- بعد از مالک اشتر- مقابل بازار روز- پ ۲۲۵	"	خانم دکتر رنجبران	جیحون	۱۱۶
۶۶۳۶۷۹۱۴	خ امام خمینی- تقاطع کارون- ساختمان پزشکان- پ ۷۴۸	"	خانم دکتر راشد مرنندی	فروردین	۱۱۷
۵۵۸۴۶۵۷۰	میدان زمزم- خ نور- نبش کوچه ۳۷	"	خانم دکتر رضایی	جوانه	۱۱۸
۵۵۰۵۲۰۷۵	علی آباد- تقاطع بلوار دستواره و ابریشم- پ ۱۳۲	"	آقای دکتر محمدی جوینی	دکتر محمدی جوینی	۱۱۹
۶۶۸۹۱۴۳۲	خ هاشمی- نبش کوچه شهید محسن- پ ۱۰۰۴	"	خانم دکتر طاهری	بینا	۱۲۰
۳۳۴۰۹۲۰۸	شهرک علانین- کوچه مصطفی خمینی- کوچه امام حسن	"	خانم دکتر فرح تاج	دکتر فرح تاج	۱۲۱
۵۵۲۶۲۸۶۷	خ ولیعصر- خ مختاری- پ ۲۵۴	"	خانم دکتر سیفی	عصر نوین	۱۲۲
	نعمت آباد- کوی بریان	"	آقای دکتر صنایعی	نعمت آباد	۱۲۳
۰۲۲۸-۲۲۳۶۳۸۰	اسلامشهر- مهدیه- پایین تر از میدان	"	خانم دکتر راستگو	دکتر راستگو	۱۲۴
۶۶۸۷۶۰۲۰	خ رودکی- بالاتر از خ خمسه- جنب کوچه برادران	"	خانم دکتر جام افزون	معبود	۱۲۵
۳۳۴۸۵۵۳۴	دولت آباد- بین فلکه اول و دوم- آپارتمان گروه ۸- بلوک ۷	"	آقای دکتر خلیلی اعلم	دولت آباد	۱۲۶
۵۵۵۳۵۳۵۲	خ شهید رجایی شهرک سیزده آبان خ خاوران کوچه خرداد ۳	"	خانم دکتر گندمی	دکتر گندمی	۱۲۷
۰۲۹۲-۳۴۴۴۵۱۷	قیامدشت- خ شهید بهشتی- نبش ۴۰ متری- پ ۱۸۶	"	خانم دکتر رضوی	آپادانا	۱۲۸

جدول ۶- نام و نشانی درمانگاه‌های دولتی منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام درمانگاه	نشانی	تلفن
۱	آزادگان	خ فداییان اسلام بعد از کمربندی آزادگان	۵۹۲۳۳۳
۲	ابن سینا	خ ابن سینا چهارراه خرمشهر	۵۴۷۵۶۲

۵۳۲۲	روستای شورآباد جاده قدیم قم	ابوالفضل العباس	۳
۵۷۰۷۲۲۲	میدان ابوزر خ ابوزر جنب کانون فرهنگی ابوزر	ابوزر	۴
۶۰۲۷۳۴۸	اسلامشهر روستای احمد آباد مستوفی	احمدآباد مستوفی	۵
۵۷۱۴۱۵۴	خ سینا جنب آموزش و پرورش منطقه ۱۰	اکبرآباد	۶
۲۳۴۳۶۱۴	اسلامشهر شهرک توحید خ شهیدافراسیابی	الغدیر	۷
۵۷۵۸	اسلامشهر باغ فیض ک ۲۸ جنب مدرسه میثم	باغ فیض	۸
۵۲۰۸۷۰	باقر شهر جعفر آباد خ جهاد	باقر آباد (امام صادق)	۹
۵۲۰۳۷۲۷	باقرشهر خ ۲۲ بهمن	باقر آباد ۲	۱۰
۵۵۴۰۰۷	اتوبان بعثت خ صابونیان ضلع شرقی پارک بعثت	بعثت (مرکز بهداشت)	۱۱
_	اسلامشهر روستای بهرام آباد یکمتر ۱۶ جاده ساوه	بهرام آباد (ترئینه)	۱۲
۵۳۸۲۸۱۳	خ مولوی نرسیده به خ ولیعصر	ثلاث	۱۳
۵۶۴۴۹۹۹	جوادیه خ صالح نیا خ امام یاری	جوادیه	۱۴
_	جاده ورامین_ امین آباد خ مدرسه	حضرت زهرا (س)	۱۵
۵۶۴۶۵۶۵	خ هلال احمر انتهای خیابان عباس خاکی	حکیم اعتماد	۱۶
۶۲۳۹۰۷۴	یافت آباد شرقی خ شهید شاندیز	خاکباز	۱۷
۳۳۱۶۸۰	روستای حسن آباد خالصه	خالصه	۱۸
۲۰۲۲	خاور شهر جنب شداد	خاور شهر	۱۹
۵۵۲۹۷۹	خ رجایی بلوار شهید دستواره کوچه مشکی پلاک ۴۹	دارالشفاء امام رضا	۲۰
۵۲۷۷۱۳۳	اتوبان بهشت زهرا حرم امام خمینی "ره"	دارالشفاء (حرم امام رضا)	۲۱
۶۸۶۹	اسلامشهر شهرک سعیدیه	سعیدیه	۲۲
_	روستای شاتره	شاتره	۲۳
۶۲۲۲۵۲۳	جاده ساوه جنب شهربازی رنگین کمان خ شهید رضانی	شاه آبادی	۲۴
۶۶۹۰۷۱۲	سه راه آذری خ زند جنب ایستگاه رباط کریم	شجاع فرد	۲۵
۵۸۲۵۱۵۱	شهرک شریعتی خ ماهان رویروی بانک شریعتی	شهید آیت	۲۶
۳۷۴۰۱۷۰	شهرری جوانمرد قصاب خ شهید حنیفه زاده	شهید ابوالفضل مبارکی	۲۷
۵۸۲۴۰۳۰	قلعه مرغی خ زمزم کوچه باغ	شهید احمدی	۲۸
۵۶۴۷۶۶۷	خ شوش غربی رویروی انتهای وحدت اسلامی	شهید امامی	۲۹
۵۹۲۶۰۳	ری ج ورامین سه راه تقی آباد ابتدای جاده امین آباد	شهید جمالی	۳۰
۰۲۲۹_۲۵۲۳۶۸۶	کهریزک ج قدیم قم بهشت زهرا	شهید رجایی	۳۱
۳۴۳۲۸۲	قیامدشت بلوار آزادی	شهید عراقی ۱ (امام رضا)	۳۲
۵۲۴۸۰۴۵	کیلومتر ۱۰ ج ساوه نرسیده به چهار دانگه	شهید مفتاح	۳۳
۵۰۱۵۵۰۸	خانی آباد خ بهمنیار خ آموزگار	شهید واحدی	۳۴
۳۷۴۴۰۴۰	دولت آباد بعداز فلکه دوم	شهید یغمایی	۳۵
۵۵۱۱۳۸	خزانه فلکه چهارم پشت بیمارستان کاشانی	شیخ احمد کافی	۳۶
۵۵۰۰۴۰۵۰	اتوبان بهشت زهرا صالح آباد شرقی ۱۶ متری کلهر	صالح آباد	۳۷
۵۰۰۳۳۴۷	خ رجایی بلوار ۱۳ آبان ضلع شمال پارک رضازاده	عظیم آباد	۳۸
۹۲۶۶۷۱	خ آذربایجان بعداز مسجد صاحب الزمان	فرمان فرمایان	۳۹
۵۹۳۸۳۹	روستای اسلامشهر	فیروز بهرام	۴۰

ادامه جدول ۶- نام و نشانی درمانگاه‌های دولتی منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام درمانگاه	نشانی	تلفن
۴۱	فیروز آباد	ج ورامین روستای فیروز آباد	۵۹۰۳۸۳۹
۴۲	قائمیه	اسلامشهر شهرک قائمیه فلکه دوم	_
۴۳	قاسم آباد	اسلامشهر ایستگاه نوری خ آیت ا... کاشانی	۲۲۴۵۵۵
۴۴	قلعه نو	روستای ج ورامین بلوار شهداء خ تاجیک	_
۴۵	قمر بنی هاشم	انتهای مالک اشتر کوچه شهیدشاه محمدی	۶۶۹۵۹۵۹



۳۲۷۸	روستای کهریزک روستای قمصر	قمصر	۴۶
۲۰	ج قم روستای قوچ حصار	قوچ حصار	۴۷
۵۲۹۰۴۴۳	روستای اسلامشهرشهرک گلدسته خ شهید مصطفی خمینی	گلدسته	۴۸
۵۲۴۳۲۶۸	اسلامشهر گلشهر چهار دانگه ده متری اول	گلشهر	۴۹
۶۴۰۷۰۳۰	خ جمهوری بین فروردین ودانشگاه کوچه درمانگاه	محتشم	۵۰
۲۱۱۹	مرکز بهداشتی درمانی حسن آباد	مرکز بهداشتی حسن آباد قم	۵۱
_	کیانشهر شهرک بروجردی بلوار مطهری خ قاضی زاده	مرکز بهداشتی درمانی بدر	۵۲
۵۰۱۵۵۲۷	خ شهید رجایی سه راه علی آباد خ تختی فلکه دوم	مسجدالرضا	۵۳
۶۲۶۱	اسلامشهر موسی آباد روبروی ورزشگاه	موسی آباد	۵۴
۵۶۴۳۰۱۴	قلعه مرغی بعداز خط ۲ راه آهن سه راه سرگردان	مهرگان	۵۵
۵۰۰۹	اسلامشهر روستای میان آباد	میان آباد	۵۶
۵۷۰۷۳۳۳	خ قزوین دوراهی قپان خ عبیدزاکانی	میثم	۵۷
۵۸۲۰۲۰۸	نعمت آباد ج ساوه شهرک بخارایی	نعمت آباد	۵۸
۵۶۲۴۵۰۱	خ وحدت اسلامی خ بهشت	نورسعادت	۵۹
۵۵۱۱۰۹	نازی آباد بازار دوم ابتدای کوچه نیکومرام	نوشش	۶۰
۵۹۱۱۳۰	شهری سه راه دیلمان نبش مالک اشتر	نیک نژاد	۶۱
۲۴۶۳۵۴۱	اسلامشهر	واوان	۶۲

جدول ۷- نام و نشانی درمانگاه های خصوصی منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	نوع وابستگی	نشانی	تلفن
۱	۱۶ آذر (دانشگاه تهران)	خصوصی	خ انقلاب خ ۱۶ آذر نبش خ ادوارد براون	۶۶۱۱۲۸۳۸
۲	اتکاء (وزارت دفاع)	"	شهید رجایی سه راه نان ماشینی	۵۵۰۱۵۸۷۴
۳	استخر (امام سجاد)	"	میدان رازی خ هلال احمر چهارراه استخر	۵۵۶۴۱۲۸۱
۴	اسفند	"	ضلع جنوبی میدان انقلاب	۹۹۲۴۲۳۳
۵	امام خمینی	"	اسلامشهر بین قاسم آباد و مطهری جنب داروخانه	۲۲۲۳۰۳۰
۶	امام سجاد (بنیاد م.ج)	"	شهرک واوان خ شهید منتظری خ شهید رجایی	۳۱۸۲۴۵۵
۷	امیریه	"	خ ولیعصر نبش خ قزوین سرپل امیربهدار	۵۲۸۷۹۵۳
۸	امین	"	کیانشهر خ ش ابراهیمی روبروی راهنمایی	۲۸۸۳۵۳۱
۹	ایران کلینیک ۲	"	خ آزادی اول نواب صفوی	۶۹۲۲۴۱۶
۱۰	بعثت	"	کیانشهر بلوار شهرزاد جنوبی شهرک مطهری	۳۸۹۷۰۱۰
۱۱	بهاران	"	خ ابودر خ سجاد جنوبی میدان بهاران پلاک ۱۷	۵۷۷۵۵۳۳
۱۲	بهداشت و درمان دانشجویان	"	خ جلال آل احمد روبروی درمانگاه شهید داستانی	۶۳۰۲۲۷
۱۳	بهنود	"	فشافویه حسن آباد قم خ امام خمینی جنب بانک تجارت	۰۹۱۲۱۴۴۲۰۱۶
۱۵	تختی (راه آهن)	"	شوش شرقی نرسیده به چهارراه خانی آباد	۵۱۲۴۰۴۰
۱۶	خانی آباد نو	"	خانی آباد نو خ میعاد فلکه مرکزی	۵۰۰۵۸۸۱
۱۷	دانیال نبی	"	دوراھی قپان اول خ امین الملک پ ۱	-
۱۸	درمانگاه مجلس	"	خ کارگر جنوبی خ پاستور	-
۱۹	دکتر اطمینان (نازی آباد)	"	خ شهید رجایی اول نازی آباد	۵۰۶۰۸۵۴۰
۲۰	دکتر زنگنه سروش	"	اسلامشهر مهدیه کوچه ۲۱ پ ۹۷	-
۲۱	دکتر طباطبایی	"	اسلامشهر شهرک واوان خ ۳۸	۳۱۷۳۸۳۸
۲۲	دکتر فرزاد سماواتی	"	ج ساوه بعد از چهارراه یافت آباد جنب بیمه ایران	۶۲۲۴۰۹۴
۲۳	سجادیه نور	"	خ خوش بالاتر از خ امام خمینی تقاطع هاشمی پ ۴۷۱	۶۸۷۳۲۷۴
۲۴	سینوهه	"	خانی آباد نو ۲۰ متری میعاد بالای کفش ملی	۵۰۰۱۲۷۹
۲۵	شفابخش	"	خزانه بخارایی فلکه اول کد پستی ۱۸۳۵۷	۵۰۶۱۷۵۵
۲۶	شهدای بسیج	"	اسلامشهر روبروی باغ فیض جنب سپاه پاسداران	۲۳۵۶۹۴
۲۷	شهدای فرهنگیان	"	اسلامشهر انتهای خ مهدیه جنب بانک ملی	۲۲۲۸۸۳۹
۲۸	شهرداری ۱۷	خصوصی	میدان ابودر روبروی پارک شهید گمنام	۵۷۱۱۲۱۳
۲۹	شهرداری ۱۹	"	خانی آباد نو خ لطفی خ میثاق پلاک ۱۹	۵۰۲۲۴۰۰
۳۰	شهرداری ۲۰	"	خ فداییان اسلام سه راه ورامین ج ورامین	۵۹۰۴۸۵
۳۱	شهرری	"	شهرری میدان حرم عبدالعظیم اول ۲۴ متری پلاک ۶	۵۹۰۲۳۰۸
۳۲	شهید شوریده	"	میدان پاستور خ پاستور کوچه جاوید	۶۴۶۷۷۳۹
۳۳	شهید نبوی (سپاه)	"	شهرری فداییان اسلام ۳۵ متری امام حسین	-
۳۴	صدر (دکتر بشردوست)	"	اسلامشهر خ امام محمد باقر (ع) میلان ۵ پلاک ۲	۴۰۸۹۴۳۸
۳۵	طلاییه	"	نازی آباد جنب پارک ۱۷ شهر یور کوچه پارک	۵۰۱۱۷۲۱
۳۶	علوی	"	هلال احمر رباط کریم تقاطع انبار نفت	۵۶۴۴۴۹۰
۳۷	علوی زنجانیها	"	خ ابوسعید جنب مسجد دارالسلام	۶۴۶۰۱۷۰
۳۸	غدیر خم	"	خ قصرالدشت بعد از مالک اشتر	۶۸۳۳۴۶۵
۳۹	فروزان	"	ری ۳۰ متری امام خمینی	۵۲۰۲۶۴۶
۴۰	فرهاد	"	خ حسام الدین بعد از مدرسه حجت تقاطع سبحانی	۵۷۰۸۳۳۵
۴۱	قیامدشت	"	شهرک قیامدشت خ شهید بهشتی تقاطع ۴۰ متری	-

ادامه جدول ۷- نام و نشانی درمانگاه های خصوصی منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	نوع وابستگی	نشانی	تلفن
------	----------	-------------	-------	------





۶۸۳۱۲۹۷	ابتدای خ کارون تقاطع کمیل	"	کارون	۴۲
۵۸۳۴۶۰۴	کیلومتر ۴ ساوه نعمت آباد	"	کاوه	۴۳
۲۸۵۶۵۷۷	نازی آباد خ مداین جنب کوچه کاشی پور پلاک ۸	"	کسری	۴۴
۳۴۸۶۶۹۰	مشیریه میدان آقانور ۳۰ متری صالحی نبش کوچه ۴	"	مرکزی مشیریه (دکتر علایی)	۴۵
-	خاورشهر شهرک امام رضا فاز ۲	"	موعود	۴۶
۲۳۵۰۷۱۱	اسلامشهر باغ فیض میدان امام حسین	"	مهر	۴۷
۶۹۵۲۹	میدان حر خ کمال خ کاشان مقابل باشگاه	"	ولیعصر (عج) - سپاه	۴۸
-	۲۰ متری جوادیه مقابل مسجد فردانش	"	هاشم	۴۹
۶۰۴۶۰۷۹	خ آزادی خ شهیدان نبش کوچه درودیان	"	یادگار (یاس)	۵۰
۵۵۳۸۷۸۳	مولوی نرسیده به چهارراه ولیعصر خ شهیدتشرکی ش ۱۳۸	خیریه	اصحاب الحسین	۵۱
۵۰۰۵۷۱۱	خانی آبادنو خ درختی مقابل شهرداری ۱۹	"	المهدی	۵۲
۲۱۲۷	اسلامشهر انتهای آیت ا... کاشانی کوچه ۲۷ پلاک ۹	"	امام رضا	۵۳
۵۷۳۸۸۸۵	خ قزوین دوراهی قیان خ امین الملک	"	امام زاده حسن	۵۴
۳۷۰۶۰۹۰	شهرک کاروان ۲۰ متری امام خمینی	خیریه	امام سجاد	۵۵
۳۴۱۹۵۱۱	ری انتهای ۲۴ متری علایی کدپستی ۱۸۷۳۸	"	امیرمقدم	۵۶
۲۲۲۸۴۸۰	اسلامشهر شهرک شیروزی پشت پمپ بنزین	"	باقرالعلوم	۵۷
۳۴۴۱۷۷۰	میدان دولت آباد خ شهید غیوری پلاک ۶۰	"	بستان	۵۸
۵۹۰۶۶۹	شهرری میدان نماز مسجدارشاد	"	حضرت ولیعصر	۵۹
۶۴۱۶۷۲۷	اسلامشهر شهرک واوان میدان امام خمینی	"	خاتم الانبیاء	۶۰
۵۹۷۲۸۲	دولت آباد بلوار قدس	"	دارالتوحید	۶۱
-	درب شرقی آستانه عبدالعظیم	"	دارالشفاء کوثر	۶۲
۳۳۵۹	شهرک واوان بلوار شهید منتظری خ نرگس	"	سوده	۶۳
۵۹۲۴۵۰	شهرری جاده قم جنب تبلیغات اسلامی	"	شهید ابوذری (فرهنگیان)	۶۴
۳۷۴۸۷۷۶	ری خ شهید احمد قمی	"	شهید عباس رحیمی	۶۵
۳۷۰۶۱۲۱	جاده خاوران خاورشهر شهرک محمودآباد	"	شهید عراقی (۲)	۶۶
۵۵۴۱۳۷۷۰	کارگر جنوبی پایین تر از چهارراه لشکر پلاک ۳	"	شهید مطهری	۶۷
۳۷۴۲۰۳۰	خ ابن بابویه روبروی کارخانه گلیسیرین	"	عبدالعظیم	۶۸
۵۲۰۲۹۰۰	قم بعداز بهشت زهرا روستای کهریزک	"	کهریزک (حکیم زاده)	۶۹
۶۸۶۷۱۴۵	خ آزادی روبروی وزارت کار و امور اجتماعی	تأمین اجتماعی	۲۲ بهمن	۷۰
۵۰۶۴۴۷۱	شهیدرجایی ایستگاه ورزشگاه جنب شهرداری ۱۶	"	۱۳ آبان	۷۱
۶۴۶۹۲۷۴	خ انقلاب خ فلسطین جنوبی کوچه شهید نظری	"	ابوریحان (جراحی محدود)	۷۲
۵۰۴۴۸۰۶	خ قزوین جنب دخانیات کدپستی ۱۳۲۱۴	"	دخانیات	۷۳
۵۹۰۰۰۱۱	خ فداییان اسلام نرسیده به سه راه ورامین	"	شهید سلیمانی	۷۴
۵۷۰۷۹۲۳	دوراهی قیان اول خ امین الملک	"	شهادی خاندان حکیم	۷۵
۶۴۰۰۹۴۰	نوفل لوشاتو نرسیده به چهارراه امیراکرم	"	شهید حیدری	۷۶
۵۲۰۳۴۷۴	باقرشهر جاده تهران_قم جنب مخابرات	"	شهیدعباسی	۷۷
۵۴۴۴۱	پایین تراز چهارراه لشکر	"	طوس	۷۸
-	خ فداییان اسلام جنب کارخانه ممتاز	"	فداییان اسلام	۷۹

جدول ۸- نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	منطقه شهرداری	وضعیت	نشانی	تلفن
۱	آذربایجان	۲۰	روزانه	شهرری جاده سوم داخل آپارتمانهای استادمطهری میدان چمنزار پلاک ۱۳	۳۸۱۳۹۳۳
۲	آراسته	۱۰	روزانه	خیابان ۲۰ متری جی چهارراه هرمزان بطرف ۱۶ متری امیری بعداز خ معی نژاد پلاک ۱۵۰	۶۶۹۲۲۰۰



۶۴۶۷۷۶	عبدل آباد بلوار شکوفه روبروی پارک شریعتی پلاک ۱۸	روزانه	۱۹	آرش	۳
۵۵۰۸۶۷۸۴	علی آباد بلوار شهید دستواره ۲۴ متری باستانی پور جنب ۱۵ متری فلاحت نژاد پلاک ۱۷	روزانه	۱۶	آرمین	۴
۵۳۸۵۰۲۴	خیابان کارگر جنوبی چهارراه لشگر نبش منیریه	روزانه	۱۱	آریا	۵
۶۰۵۳۸۱۲	خیابان آزادی خیابان شهیدان درمانگاه شبانه روزی یادگار	روزانه	۱۰	آریاسپ	۶
۰۲۲۸_۲۳۳۹۷۷۷	اسلامشهر خیابان باغ نرده ضلع شرقی باغ نرده بین گلستان ۹ و ۱۱	روزانه	اسلامشهر	دکتر آریان	۷
۶۸۳۱۷۵۳	انتهای خیابان مالک اشتر روبروی خیابان دستغیب پلاک ۸۶۴	روزانه	۱۰	آریانا	۸
۵۷۰۵۷۱۷	خ قزوین خ سیدجواد سبحانی خ شهید عابدین نوری بعد از چهارراه تیموری پلاک ۲۹۶	روزانه	۱۰	آرین	۹
۶۸۷۴۳۸۰	خیابان آزادی مقابل سازمان تامین اجتماعی	شبانه‌روزی	۱۰	آزادی	۱۰
۵۶۵۸۳۵۹	شهری انتهای ۲۴متری میدان معلم درمانگاه شهرداری	روزانه	۲۰	آل محمد(ص)	۱۱
۲۳۳۲	اسلامشهر خیابان بیست متری امام خمینی اول کوچه ۱۴	روزانه	اسلامشهر	دکتر آمالی	۱۲
۶۰۱۹۴۴۵	خیابان آذربایجان خیابان کارون پلاک ۵۹۲	روزانه	۱۰	آناهیتا	۱۳
	خیابان ابودر فلاح بین خ غلامی و شهید اسدی زیرزمین مسجد سیدالشهداء پلاک ۳۶۵	روزانه	۱۷	آیات	۱۴
	اسلامشهر چهاردانگه شهرک گلشهرخ شهیدبهبشتی نرسیده به مسجدابوالفضل جنب‌بنگاهحقوقردی پ ۲۷	روزانه	حومه اسلامشهر	دکتر ابراهیمی	۱۵
۵۲۴۲۴۹۵	شهری خیابان ابن بابویه پلاک ۱۳۰	روزانه	۲۰	ابن بابویه	۱۶
۶۳۶۶۳۷۷	خ امام خمینی بین خ جیحون و دین محمدی پلاک ۷۴۳ طبقه همکف	روزانه	۱۰	دکتر اجاقی	۱۷
	میدان هفت چنار خیابان حسام الدین پلاک ۱۴۴	روزانه	۱۰	دکتر اخوان ثلاث	۱۸
۳۴۲۲۰_۹۰۲۹۲	جاده‌خاوران شهرک‌قیام‌دشت‌بلوار امام‌خمینی‌نبش ۲۰متری شهیدبهبشتی پلاک ۲۹۸	شبانه‌روزی	حومه شهری	ارک	۱۹
۵۹۰۱۲۴۰	شهری میدان نماز مجتمع پزشکی جنب مسجد ارشاد	روزانه	۲۰	ارشاد مرکزی	۲۰
۵۰۳۳۷۰۰	شهری صالح آباد شهرک رسالت خ شهیدآریشنی ساختمان پزشکان جنب مسجد حضرت صاحب الزمان	نیمه وقت	حومه شهری	دکتر اسماعیل نژاد	۲۱
۶۹۳۵۷۵۰	خیابان آذربایجان چهارراه گلشن پلاک ۲۹۴	روزانه	۱۱	دکتر اشراقی	۲۲
۵۲۴۱۲۶۱	جاده ساوه چهاردانگه ۱۸ متری هیدح پلاک ثبتی ۲۵۵۷/۳۷	روزانه	چهاردانگه	دکتر اشرفی	۲۳
۵۰۵۷۴۷۸	نازی آباد خ مدائن ایستگاه برق ۱۰ متری شهید جعفری پلاک شماره ۳/۱	روزانه	۱۶	دکتر اطمینان بخش	۲۴
۵۲۸۲۳۳۰	خیابان وحدت اسلامی جنب خیابان ارامنه	روزانه	۱۱	اعتبار	۲۵
۵۷۱۹۰۳۸	خیابان حسام الدین هفت چنار	روزانه	۱۰	اعتماد	۲۶
۵۲۰۳۶۳۴	شهری باقرآباد جاده اصلی روبروی امام خمینی	روزانه	حومه شهری	البرزشهری	۲۷
	خیابان ابودر خیابان سجاد جنوبی روبروی بانک ملی پلاک ۲	روزانه	۱۷	التیام	۲۸
۶۹۴۹۲۵۲	اسکندری جنوبی بین ارومیه و شهید کلهر	روزانه	۱۱	دکتر... وردی	۲۹
۳۷۴۲۸۵۰	شهری خیابان ۳۵ متری امام حسین جنب میدان نماز پلاک ۲۱	روزانه	۲۰	دکتر امامی	۳۰

ادامه جدول ۸- نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	منطقه شهرداری	وضعیت	نشانی	تلفن
۳۱	امیرارفعی	۱۱	روزانه	چهارراه شیخ هادی نبش جامی	۶۴۰۳۰۸۹
۳۲	امیریه	۱۱	روزانه	خیابان ولیعصر نرسیده به میدان منیریه روبروی خیابان فرهنگ پلاک ۹۰۴	۵۳۸۱۰۲۰
۳۳	امیدنو	۱۶	شبانه‌روزی	جوادیه خیابان سکوی نظامی بین ۲۰ متری و ۱۰ متری دوم	۵۶۴۴۴۵۴
۳۴	دکتر امیدی	۱۰	روزانه	خیابان مالک اشتر چهارراه گلی	۶۸۳۸۲۸۶
۳۵	دکتر امینی	۱۲	روزانه	میدان بهارستان نبش صفی علیشاه	۳۱۱۹۹۹۳
۳۶	دکتر امینیان	۱۰	روزانه	خیابان رودکی چهارراه مرتضوی پلاک ۲۰۵	۶۸۵۵۷۶۱
۳۷	دکتر انتظار حجت	۱۷	روزانه	خ ابوذر خیابان سجاد شمالی نبش خ شهید گودرزی روبروی بوستان گل ناز طبقه همکف	
۳۸	دکتر انورنائین چی	۱۹	روزانه	خانی آبادنو عبدل آباد بلوار شکوفه بین خ احد و احسانی پلاک ۷ طبقه همکف	۵۸۴۴۶۴۶
۳۹	انوشیروان	۱۰	روزانه	خیابان کمیل نرسیده به جیحون نبش کوچه هادی زاده پلاک ۶۵۲	۵۷۰۲۲۳۲
۴۰	ایثار	۱۷	شبانه‌روزی	خیابان قزوین دوراهی قپان	۵۷۰۳۴۷۰
۴۱	ایزد	۱۱	روزانه	خیابان مخصوص اول سینا	۵۴۱۵۵۳۵
۴۲	دکتر باران	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر شهرک قائمیه بلوار قائمیه پس از فلکه سوم نبش کوچه ۳۹ پلاک ۱۰۴	۶۴۹۲۶۳۸
۴۳	دکتر بازرگانی	۱۵	شبانه روزی	کیانشهر خ کیخسرو طبقه همکف درمانگاه شبانه روزی امین	۳۸۸۲۱۶۴
۴۴	دکتر باتقوا	۱۷	روزانه	انتهای قلعه مرغی خط راه آهن خیابان ابوذر پلاک ۱/۱۸	۵۵۶۶۳۳۰۰
۴۵	بامداد	۱۶	روزانه	نازی آباد خیابان بهمنیار جنب رادیولوژی مرکزی پارس	
۴۶	دکتر بایگی	۱۶	روزانه	خیابان شهید رجایی ۱۸ متری شهید تختی پلاک ۱۷	۵۰۱۹۳۸۲
۴۷	بدرنو	۱۰	روزانه	خیابان قصرالدشت تقاطع خ دامپزشکی	۶۸۷۳۱۷۴
۴۸	دکتر برازنده	۲۰	روزانه	دولت آباد میدان دولت آباد خ شهید غیوری بالاتر از خط آهن نبش کوچه شهید قائمیان پ ۹۱	
۴۹	بعثت	۱۹	روزانه	خانی آبادنو خ میعاد میدان ابن سینا پلاک ۲۵۱	۵۰۳۳۶۰۴
۵۰	بوعلی	۱۳	شبانه‌روزی	خیابان دماوند جنب بیمارستان بوعلی	۳۷۸۲۲۵۰
۵۱	دکتر بهروزی	۲۰	شبانه‌روزی	میدان شهرری ابتدای خ روشن پلاک ۱۴	۵۹۰۰۴۰۳
۵۲	بهروز	حومه شهرری	روزانه	شهرری جاده قدیم قم کهریزک جنب بانک تجارت	۰۲۲۹_۲۵۲۳۳۳۰
۵۳	بهرام	۱۱	روزانه	خیابان انقلاب تقاطع ولیعصر	۶۴۰۳۵۳۲
۵۴	بهباد	۱۰	روزانه	خیابان رودکی چهارراه وثوق پلاک ۱۸۲۸	۶۸۳۳۳۴۵
۵۵	دکتر بهلولی	۱۷	روزانه	خیابان سجاد شمالی پلاک ۱۲۲	۵۷۴۲۰۰۱
۵۶	دکتر بیابانکی	۱۹	شبانه‌روزی	خانی آبادنو سه راه شریعتی ابتدای خیابان شهید صمدی پلاک ۱۹	۵۸۴۷۹۹۱
۵۷	دکتر بیات	۱۵	روزانه	شهرک مشیریه ۲ متری اعظم نبش دی شرقی پلاک ۶۸۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی	۳۸۶۷۱۴۸
۵۸	پارسازاد	۱۱	روزانه	خیابان اسکندری تقاطع امام خمینی	۶۸۳۲۲۵۱
۵۹	پامچال	۱۰	روزانه	خیابان کمیل نبش خیابان خوش پلاک ۳۵۸	۵۷۶۰۶۹۷
۶۰	پایتخت	۲۰	روزانه	شهرری میدان شهید غیبی خ شهید داسار جنب مسجد حضرت زینب(ص) درمانگاه حضرت زینب (ص)	۵۹۳۱۸۰۷
۶۱	پرتو	۱۱	روزانه	خ فلسطین جنوبی بین انقلاب و جمهوری نبش شهید مهرداد روانمهر	۶۴۰۱۳۶۵
۶۲	پروین	۱۱	روزانه	خیابان ولیعصر ایستگاه امیریه	۵۳۸۴۰۴۵
۶۳	دکتر پروین عطائی	۱۶	روزانه	خیابان شهید رجایی نازی آباد خ کوشا کوچه ۳۲ پلاک ۲/۲۹	۵۰۷۵۵۰۱
۶۴	پوریا	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر خیابان آیت اله کاشانی جنب کوچه شماره ۹	۲۲۲۵۰۰۸



## ادامه جدول ۸- نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	منطقه شهرداری	وضعیت	نشانی	تلفن
۶۵	پیام نور	۱۷	شبانه‌روزی	خیابان قزوین خ تهمتن نبش چهارراه دانش پلاک ۵	۵۷۲۵۳۵۸
۶۶	تابان	۱۷	روزانه	خیابان ابوذر ضلع شمالی میدان ابوذر پلاک ۲/۶۵۳	۵۷۳۰۱۰۷
۶۷	دکتر تافتاچی	۲۰	روزانه	شهری ۴۵ متری کمربندی شهری روبروی اداره گذرنامه پلاک ۷۵ طبقه همکف	۳۷۶۴۲۴۱
۶۸	تجربه کار	حومه شهری	روزانه	شهرک قیامدشت خیابان شهید بهشتی شمالی پلاک ۲۰۰	۰۲۹۱_۳۴۳۸۲۷۲
۶۹	دکتر تجملی	۱۱	روزانه	تقاطع خ جمهوری و ولیعصر روبروی فروشگاه رفاه جنب مسجد جامع جمهوری پ ۹	۶۹۵۲۶۷۹
۷۰	تدبیری	چهاردانگه	روزانه	کیلومتر ۱۰ جاده ساوه چهاردانگه	۵۲۴۴۰۶۲۸
۷۱	تربیت	۱۱	روزانه	انتهای خ کارگر جنوبی نرسیده به میدان راه آهن چهارراه کارگران خ استاذزمانی پلاکهای ۹۲ و ۹۴ و ۹۶	۵۳۷۳۲۰۶
۷۲	تکبیر	۱۵	روزانه	خ شوش شرقی خ شهزاد جاده دولت آباد ۱۶۲۳۱ و ۱۶۲۳۲ فرعی از ۱۴۶۷۸ اصلی	۵۰۶۴۸۰۶
۷۳	دکتر ثمریان	۱۵	روزانه	شهرک مشیریه خ ۳۰ متری صالحی خ ۳۰ متری بوعلی شرقی خ سازمان آب کوچه ۵ شرقی	
۷۴	دکتر جعفری	حومه شهری	شبانه‌روزی	شهرک باقرآباد جاده ۴۵ متری تهران قم ابتدای کوچه ۱۰ متری پیروزی	۵۲۰۰۳۲۹
۷۵	جاودان	۱۰	روزانه	خیابان آذربایجان چهارراه پیروز	۶۴۲۱۹۱۶
۷۶	دکتر جاویدی	۱۰	روزانه	خیابان آذربایجان خ قصرالدشت جنب خ شهید بهنود پلاک ۷۱۴	۶۸۷۶۵۴۷
۷۷	دکتر جعفرزاده خسروی	۱۶	روزانه	برزگراه بعثت خیابان خزانه بخارایی بین فلکه دوم و سوم	۵۰۶۱۶۵۳
۷۸	جوادیه	۱۶	روزانه	جوادیه ۲۰ متری ایستگاه نوبهار پلاک ۶۶۴۳/۲۴۲۶	۵۶۶۶۰۷۴
۷۹	دکتر جواهری	۱۵	روزانه	مشیریه سی متری صالحی بعد از چهارراه سوم نبش کوچه خوزستان شرقی پلاک ۴۴۵	۳۸۶۷۵۴۴
۸۰	جهان تاب	۱۷	روزانه	خیابان شهید مسعود نعیمی (بلوار سازی سابق) نبش کوچه بابائی پلاک ۲۲۶	
۸۱	جهان نو (دکتر گودرزی)	۱۷	روزانه	خیابان ابوذر میدان جلیلی خ مطهری نبش کوچه ۱۲ پلاک ۶۵۵	۵۷۰۳۹۷۸
۸۲	دکتر جهانگرد	۱۰	روزانه	خیابان آذربایجان کوچه مسجد علی پلاک ثبتی شماره ۳۰۱/۲۳۴۲	۶۸۷۷۹۲۲
۸۳	دکتر چراغی	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر شهرک توحید... اکبر پلاک ۸۵	۰۲۲۸_۲۳۴۱۶۱۱
۸۴	دکتر چناری	۱۷	روزانه	خیابان ابوذر ابتدای خیابان ۱۶ متری حسنی	۵۷۰۸۴۹۲
۸۵	حبیب	۱۱	روزانه	خ مولوی بین خ ولیعصر و وحدت اسلامی خ تشکری موحد درمانگاه حسینیہ اصحاب الحسین	
۸۶	دکتر حبیبی	۲۰	شبانه‌روزی	شهری ۲۴ متری رازی کوچه طرق رودی پلاک ۴۰	۵۹۰۲۳۰۷
۸۷	دکتر حجازی	۲۰	روزانه	شهری میدان شهری اول خیابان قم	۵۹۰۵۸۱۶
۸۸	دکتر حمیدی	حومه شهری	روزانه	شهری شهرک باقرآباد خیابان ۳۰ متری امام خمینی پلاک ۱۲۱	۵۲۰۰۵۷۳
۸۹	حکمت زرین	۲۰	روزانه	شهری میدان غیبی خیابان شیخ اکبری پلاک ۲۵۶	۵۹۵۲۲۵۲
۹۰	حکیم	۱۶	روزانه	یاخچی آباد خیابان ۱۷ شهریور انتهای خ شهید گودرزی	۵۰۱۲۲۵۶
۹۱	دکتر حسن پور	۱۷	روزانه	خیابان ابوذر انتهای خیابان شهید فتحی ساختمان پزشکان امیر پلاک ۸۲	۵۵۷۵۱۶۱۹
۹۲	حسان	۱۰	روزانه	خ کارون بین تقاطع دامپزشکی و طوس روبروی بازار روزنیش کوچه مجلی پلاک ۷۰	



## ادامه جدول ۸- نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	منطقه	وضعیت	آدرس	تلفن
۹۳	دکتر حسینی	۱۹	روزانه	جاده ساوه پاسگاه نعمت آباد خ شکوفه خ رحمان پلاک ۴۰	۵۸۲۵۹۷۶
۹۴	حیات	۱۱	روزانه	خیابان هلال احمر خ عباسی شمالی پلاک ۱۷۳	۵۴۱۹۴۴۴
۹۵	حقیقت	۱۰	روزانه	خ قزوین خ سیدجواد سبحانی خ شهید عابدین نوری چهارراه شهید رنجبر جنب کوچه گلها	۵۷۴۵۴۳۴
۹۶	خانی آباد نو	۱۹	روزانه	خانی آباد نو ۲۴ متری ماهان پلاک ۲۷۰	
۹۷	خوشبین	۲۰	روزانه	شهری دولت آباد فلکه سوم نبش میدان پلاک ۲۸۲	۳۷۴۷۰۵۷
۹۸	دکتر خسروپور	۱۹	روزانه	جاده ساوه شهرک دولتخواه خ شهید برادران شگری محله پایین نرسیده به کوچه ۲۵	۵۸۴۱۷۷۴
۹۹	خزانه	۱۷	روزانه	خ خزانه قلعه مرغی میدان مقدم پلاک شماره ۴۸۴۶ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی	۵۶۴۵۳۴۰
۱۰۰	دکتر خدائی	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر شهرک واوان بلوار آیت اله منتظری روبروی مرکز درمانی سوده	۰۲۲۸-۳۱۷۷۷۷۸
۱۰۱	دکتر خوش نهاد	۱۹	روزانه	عبدل آباد ۳۵ متری شکوفه روبروی پارک بهار پلاک ۲/۵۹	۵۸۲۶۰۴۳
۱۰۲	دیبا	۱۱	روزانه	خیابان دانشگاه نبش روانمهر	۶۴۶۹۰۹۴
۱۰۳	دارالتوحید	۲۰	روزانه	شهرک دولت آباد پلاک ثبتی ۸۰۳۹/۱۲۳ داروخانه داخلی درمانگاه دارالتوحید	۳۷۵۴۸۲۵-۷
۱۰۴	دکتر دهپور	۱۰	روزانه	خیابان کمیل سه راه سلسبیل روبروی باغ گلستان پلاک ثبتی شماره ۱۶۹۵	۶۸۳۸۸۳۲
۱۰۵	رضایت	۱۶	روزانه	خ شهید رجائی بعد از سه راه نان ماشینی پلی کلینیک تخصصی اتکا	۵۰۱۵۸۴۷
۱۰۶	رفاه	۱۱	شبانه روزی	خ ولیعصر چهارراه مختاری پلاک ثبتی ۱ الی ۶ فرعی از ۲۳۹ اصلی	۵۳۸۹۹۲۳
۱۰۷	دکتر رفاهی فرجادی	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر شهرک احمدیه خیابان علی بن ابیطالب (ع)	۳۷۵۸۹۲۲
۱۰۸	رازیانه	۲۰	روزانه	شهری روستای امین آباد ضلع شمالی پارک پرنیان	۸۸۲۱۳۲۸
۱۰۹	دکتر رحیمی	حومه شهری	روزانه	جاده قم شورآباد جنب درمانگاه بهداشت	۰۲۲۹-۲۵۴۶۲۰۶
۱۱۰	رضویه	۱۵	روزانه	شهرک کاروان خیابان ۲۰ متری امام خمینی جنب درمانگاه امام سجاد (ع)	
۱۱۱	دکتر رمضانی	۱۶	روزانه	یاخچی آباد نرسیده به چهارراه عباسی نبش کوچه شهید عبیسی	۵۰۱۹۰۸۴
۱۱۲	دکتر زرینه	۱۷	روزانه	انتهای خیابان ابوذر خ شهید پیغمبری پلاک ۱۰۰	۶۲۳۸۲۳۲
۱۱۳	زمزم	۱۹	روزانه	ابتدای جاده ساوه بعد از تعمت آباد پلاک ۵۵۶	۵۸۳۴۷۲۸
۱۱۴	زمان	۱۰	روزانه	خیابان خوش جنوبی بین خ امام خمینی و هاشمی جنب ساختمان پزشکان خوش	۶۸۸۰۸۲۴
۱۱۵	دکتر زجاجی	حومه شهری	روزانه	شهری باقرشهر خ ۲۴ متری طالقانی خ ۲۲ بهمن پلاک ۴	۵۲۰۶۵۳۸
۱۱۶	سانترال	۱۰	روزانه	خ طوس بعد از ۲۱ متری جی پلاک ۱۲۶۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی	۶۰۰۹۷۰۶
۱۱۷	سبحان	۲۰	روزانه	شهرک دولت آباد فلکه دوم دولت آباد	۳۷۴۷۰۳۷
۱۱۸	سجاد	۱۷	روزانه	خیابان سجاد جنوبی پلاک ۳۰۰	۵۷۲۸۱۸۸
۱۱۹	دکتر ستاری	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر شهرک ایرانشهر (باغ نرده)	۲۲۷۲۴۱
۱۲۰	سروش	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر ابتدای خیابان امام خمینی	۰۲۲۸-۲۳۴۳۳۶۶
۱۲۱	سعادت	۱۹	روزانه	خانی آباد نو ۲۰ متری میعاد تقاطع میلاد و لطیفی	۵۰۱۹۷۵۵
۱۲۲	سعیده	۱۵	روزانه	مشیریه سی متری صالحی نبش کوچه فروردین پلاک ۲	۳۸۴۴۱۵۱



ادامه جدول ۸- نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	منطقه	وضعیت	آدرس	تلفن
۱۲۳	دکتر سعید زاده	۱۶	روزانه	نازی آباد خیابان سرسبز پلاک ۲۰۰۹ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی	۵۳۴۷۰۴۷
۱۲۴	سلامت	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر خ آیت‌الله کاشانی کوچه ۲۵ قطعه ۵ روبروی مسجدامام سجاد (ع)	۰۲۲۸-۲۲۳۲
۱۲۵	سلامت ابوریحان	۱۱	روزانه	خ انقلاب خ ابوریحان خ نظری پلاک ۸۷ مرکز بیماریهی پستان	۶۴۸۰۸۷۶
۱۲۶	سوره	۱۰	روزانه	خ کمیل سه راه اکبرآباد مقابل خیابان خرمشهر پلاک ۹	۶۸۳۶۵۷۸
۱۲۷	سوگند	۱۵	شبانه روزی	شهرک کاروان ۲۰ متری امام سجاد (ع)	۳۳۸۶۰۵۲۱
۱۲۸	سهیل	۱۰	روزانه	خ آذربایجان بعد از بیمارستان شهریار پلاک ۱۰۶۲ طبقه اول	۶۴۶۸۴۴
۱۲۹	سهیلا	۱۰	روزانه	خ جیحون بالاتر از چهارراه هاشمی جنب نمایشگاه اتومبیل شادی	۶۸۹۷۷۳۹
۱۳۰	سیزده آبان	۶	شبانه روزی	خیابان کریمخان نبش خردمند شمالی	۸۸۴۹۰۱-۱۵
۱۳۱	سیما	۱۰	روزانه	خ جیحون بعد از چهارراه طوس پلاک ۴۱۴ فرعی از ۱۶۱۶ اصلی بخش ۱۰	۶۰۱۹۶۴۴
۱۳۲	سیماب	۱۰	روزانه	خیابان سینا نرسیده به خ خوش	۵۷۱۴۴۴۳
۱۳۳	شافع	۱۵	روزانه	خ خاوران بالاتر از میدان آقانور شهرک مشیریه ۲۰ متری اعظم نرسیده به چهارراه اول نبش ک ۹ غربی	۳۸۶۳۷۵۷
۱۳۴	دکتر شاکری	۱۷	روزانه	خ قزوین پل امام زاده معصوم خ شهید نعمتی بلورسازی پلاک ۹۸	۵۶۵۱۳۷۰
۱۳۵	شهراسبی	۱۰	روزانه	خ نواب صفوی چهارراه رضایی خ بریانک شرقی پلاک ۱۸۲ و ۱۸۴	۵۷۳۷۴۲۶
۱۳۶	دکتر شریعتی	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر خیابان مطهری بین کوچه هشتم و دهم پلاک ۱۲۸	۲۲۲۹۱۰۶
۱۳۷	شفا	۲۰	روزانه	شهری کوی سیزده آبان پلاک ۵ و ۷ فرعی از ۱۲۰۰ اصلی	۵۰۰۲۴۲۲
۱۳۸	دکتر شهبابی	۱۷	روزانه	خ ابوذر فلاح بعد از شهرداری پلاک ۷۷۹	۵۷۲۱۷۳۹
۱۳۹	شهر سالم	۲۰	روزانه	شهری خ ۲۴ متری پلاک ۴ فرعی از ۱۶ الی ۲۱ اصلی	۵۹۰۰۵۹۰
۱۴۰	دکتر شایورد	۱۰	روزانه	خ هاشمی چهارراه قصرالدشت پلاک ۱۴۴ فرعی از ۱۶۷۰ اصلی	۶۸۳۰۶۷۲
۱۴۱	شفق	۱۷	شبانه‌روزی	میدان ابوذر (فلاح) انتهای ۲۰ متری فلاح انتهای بلوار سجاد جنوبی میدان بهاران	۵۷۰۰۶۳۳
۱۴۲	شمالغرب	۱۱	روزانه	خیابان جمهوری چهارراه باستان	۶۹۲۴۳۸۳
۱۴۳	شادباش	۱۶	روزانه	خ شهید رجائی ایستگاه بانک پلاک ثبتی ۱۴۴۷ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی	۵۰۶۱۸۹۸
۱۴۴	شهیدشوریده	۱۱	روزانه	خیابان پاستور مرکز پزشکی شهید شوریده	۶۴۱۳۰۰۱
۱۴۵	دکتر شهیدی تبار	۱۶	روزانه	نازی آباد ایستگاه بازار اول خ شهید بدلی گیوی پلاک ۱۷	۵۳۱۳۰۰۰
۱۴۶	شهر	۱۱	روزانه	میدان رازی خ رباط کریم جنب مسجد ابوالفضل	۵۶۴۶۳۷۲
۱۴۷	شعبی	حومه اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر میان آباد ۱۲ متری شهید رجائی نبش کوچه هجرت	۰۲۲۸-۲۵۵۰۴۰۰
۱۴۸	شبهانگ	۱۹	روزانه	جاده ساوه سه‌راه نعمت آباد ۲۰ متری طالقانی جنب ساختمان پزشکان پلاک ۸۹	۵۸۲۱۰۲۲
۱۴۹	شلمچه	۱۱	شبانه‌روزی	خیابان هلال احمر جنب خ انبار نفت پلاک ۵۴	۵۶۴۵۹۳۹
۱۵۰	دکتر شمس	۱۶	روزانه	خ نازی آباد میدان بازار دوم نبش بوعلی جنوبی نبش فروشگاه کفش رامین	۵۰۶۲۵۱۲
۱۵۱	دکتر شیرخورشیدی	۱۱	روزانه	خیابان ولیعصر چهارراه معزالسلطان	۵۳۸۲۱۴۴
۱۵۲	دکتر صابری	۲۰	روزانه	شهری دولت آباد بین فلکه دوم و سوم روبروی مدرسه راهنمایی ولیعصر پلاک ۱۹۹	۳۷۵۸۹۲۲
۱۵۳	دکتر صالحی	۱۷	روزانه	خیابان قزوین خیابان لقمان حکیم پلاک ۵۸	۶۶۱۰۶۸۹
۱۵۴	دکتر صداقت	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر ۱۲ متری خزرفشان پلاک ۶۲۱ فرعی از ۴۲ اصلی	۰۲۲۸-۲۳۵۴۴۹۵

ادامه جدول ۸- نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵



ردیف	نام واحد	منطقه	وضعیت	آدرس	تلفن
۱۵۵	دکتر صدری	۱۹	روزانه	شهرک شریعتی عبدل آباد خیابان بدر	۵۸۲۵۸۷۰
۱۵۶	دکتر صبور	حومه شهری	روزانه	شهری جاده ورامین شهرک نظامی بلوار اصلی جنب زمین فوتبال	۳۴۰۲۴۴۷
۱۵۷	دکتر صمدی	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر خیابان مهدیه بعداز میدان مهدیه	
۱۵۸	طاهر	۱۶	روزانه	خیابان شهیدرجایی خ ابریشم ۱۸ متری تختی فلكه اول	۵۰۳۵۸۸۵
۱۵۹	دکتر طالبی	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر قائمیه بعد از میدان دوم نبش کوچه ۲۱	۰۲۲۸-۲۴۶۴۴۴۱
۱۶۰	طالقانی	۱۹	روزانه	شهرک شریعتی عبدل آباد خ ماهان خ ۱۶ متری رضایی خ یعقوبی	۵۸۲۶۷۳۷
۱۶۱	دکتر طاهری	۱۱	روزانه	خیابان آزادی اسکندری جنوبی	۶۹۲۹۷۰۴
۱۶۲	طیبیان	۱۶	روزانه	یاخچی آباد خیابان اصلی یاخچی آباد پلاک ۲۳۲	۵۰۲۴۹۵۰
۱۶۳	دکتر عبدالله	۲۰	روزانه	کوی سیزده آبان خ شهید رضازاده نبش اردیبهشت ۳ پلاک ۳/۵۶	۵۰۰۱۳۱۲
۱۶۴	دکتر علوی	۱۹	روزانه	نعمت آباد خیابان نور پلاک ۱۶	۵۸۲۱۵۱۷
۱۶۵	عباسی	۱۱	روزانه	خیابان عباسی پلاک شماره ۷ و ۸ فرعی از ۹۸۸ اصلی	۵۶۵۳۶۳۲
۱۶۶	عبدالعظیم	۲۰	روزانه	شهری صحن باغ طوطی پلاک ثبتی ۶۸۴ داروخانه داخلی درمانگاه حضرت عبدالعظیم	۵۹۱۰۰۲۱-۴
۱۶۷	شهیدعابدینی	۱۲	شبانه‌روزی	میدان بهارستان خیابان بهارستان جنب بیمارستان طرفه	۷۵۲۲۵۶۲
۱۶۸	عسگریان	۱۰	روزانه	خ خوش چهارراه بوستان سعدی پلاک ۵۲ فرعی از ۱۶۸۱ اصلی	۲۸۳۶۱۰۱
۱۶۹	دکتر عسگریان	۱۵	روزانه	شهرک کاروان ۲۰ متری نخلی ابتدای ۱۰ متری رسالت (ایستگاه پل) بین کارگاه آهنگری و خشکشویی	۳۸۷۴۴۴۹
۱۷۰	دکتر علیزاده	اسلامشهر	شبانه‌روزی	اسلامشهر باغ فیض بلوار امام حسین بین کوچه ۸ و ۱۰ زیردرمانگاه مهر پلاک ۸۸۹	۲۳۵۴۹۴۸
۱۷۱	دکتر عیسی زاده	حومه شهری	روزانه	حسن آباد فشاپویه بلوار امام خمینی بعد از ترمینال جنب کلینیک شبانه‌روزی بهنود	۰۲۲۹-۲۲۲۶۷۰۵
۱۷۲	غدیر	۲۰	روزانه	شهری خ فدائیان اسلام سه راه ورامین میدان بسیج ابتدای خ ورامین مجموعه صالحین فاز اول	۵۹۱۳۶۶۱
۱۷۳	فیروزه	۱۶	روزانه	خیابان شهید رجائی ایستگاه ورزشگاه پلاک ۲۶۰	۵۰۸۹۲۶۸
۱۷۴	فرشته شهری	۲۰	شبانه‌روزی	شهری بلوار بسیج چهارراه خط آهن پلاک ۱۶۴	۳۷۴۴۶۰۰
۱۷۵	فروتن	۱۰	روزانه	خیابان خوش روبروی بیمارستان لولاگر	۶۸۷۶۱۳۳
۱۷۶	فاطمی	۱۶	روزانه	جوادیه خیابان ۲۰ متری	۵۶۴۸۲۳۸
۱۷۷	فرهاد	۱۷	روزانه	خیابان امین الملک (امامزاده حسن) چهارراه قاضی پلاک ۱۵۴	۵۷۰۸۷۸۱
۱۷۸	فرهام	۱۰	روزانه	خیابان مرتضوی بین قصرالدشت و کارون پلاک ۵۵۰	
۱۷۹	۲۹ فروردین	۱۱	شبانه‌روزی	میدان حر جنب آمادگاه	۶۴۰۱۰۱۶
۱۸۰	فجر	۱۷	روزانه	خیابان زمزم نرسیده به پاسگاه نعمت آباد پلاک ۱۵۵	۵۸۳۵۷۸۷
۱۸۱	فلسفی	۱۰	روزانه	خیابان دامپزشکی ایستگاه رودخانه	۶۸۸۳۲۳۵
۱۸۲	قائمیه (دکتر صادقی)	اسلامشهر	نیمه وقت	اسلامشهر خ شهید شیروی کوچه ۲۹ البرز پلاک ۴۴	۰۲۲۸-۲۲۲۰۹۰۴
۱۸۳	دکتر قاضی شیراز	۱۶	روزانه	نازی آباد بازار دوم خیابان نیک مرام خ شهید محسن گودرزی نبش خ طباطبایی	۵۹۰۹۰۵
۱۸۴	دکتر قرائی	۱۹	روزانه	خانی آبادنو خیابان میثاق پلی کلینیک منطقه ۱۹ شهرداری	۵۰۲۱۲۰۰
۱۸۵	دکتر قربی	۱۷	روزانه	میدان جلیلی پلاک ۵۳۱ و ۵۳۳	۵۷۰۵۴۷۰
۱۸۶	دکتر قهرمانی	۱۰	روزانه	خیابان قصرالدشت پایین تر از خ مالک اشتر	۶۸۹۶۳۵۷

ادامه جدول ۸- نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	منطقه شهرداری	وضعیت	نشانی	تلفن
۱۸۷	کارون	۱۰	روزانه	خیابان کارون نبش خیابان هاشمی پلاک ۵۵۱	
۱۸۸	دکتر کردوسی	اسلامشهر	شبانه‌روزی	اسلامشهر، شهرک صادقیه ۱۲ متری مسجد پلاک ۲۰۶	۰۲۲۸-۲۲۳۶۰۶۴
۱۸۹	دکتر کریمی	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر شهرک مهدیه پلاک ۳۹۴۱ فرعی از ۴۷ اصلی	۰۲۲۸-۲۲۲۷۴۷۳



۵۵۰۱۱۷۹	خانی آباد نو ابتدای خ ۲۰ متری میعاد بعد از کوچه ۴۵ پلاک ۵۱۹	روزانه	۱۹	کرمان	۱۹۰
۰۲۹۲-۶۷۲۷۳۷	شهری دهستان قوچحصار سلمبر ابتدای قوچحصار بلوار شهدا	روزانه	حومه شهری	دکتر کزازی	۱۹۱
۰۲۹۲-۳۴۳۴۹۳۹	شهرک قیامدشت خ ۱۶ متری ولیعصر نبش خ هفتم زیر ساختمان پزشکان	روزانه	حومه شهری	کوثر	۱۹۲
	خ آزادی بین آذربایجان و جیحون کوچه شهید زمانی پلاک ۱	روزانه	۱۰	دکتر کوشا	۱۹۳
۰۲۲۱-۲۴۷۲۸۲۹	جاده خاوران کیلومتر ۱۱ شهرک خاور شهر	روزانه	حومه شهری	دکتر کمالو	۱۹۴
۰۲۹۲۲۳۵-۳۴۶۴	شهری قلعه نو کوچه شهید سهرابی پلاک ۴۸	روزانه	حومه شهری	دکتر کرباسی	۱۹۵
		روزانه	حومه شهری	آسایشگاه کهریزک	۱۹۶
۵۰۶۰۴۸۶	خ خزانه بخارائی بین فلکه اول و دوم پلاک ۱۶۲۳ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی	شبانه روزی	۱۶	گنجینه	۱۹۷
۵۷۳۰۵۱۰	خیابان ابوذر فلاح بعد از میدان گلچین پلاک ۱۳۰	روزانه	۱۷	گلچین	۱۹۸
۵۲۹۱۶۶۶	جاده ساوه شهرک گلدسته میدان گلدسته کوچه شهید میوند پلاک ۱۲	روزانه	حومه اسلامشهر	گلدسته	۱۹۹
	شهری جوانمرد قصاب بلوار شهدا مجتمع پزشکی پویا	روزانه	۲۰	گلها	۲۰۰
۵۹۰۳۲۳۴	شهری خیابان فدائیان اسلام پلاک ثبتی شماره ۱۲۱۵	روزانه	۲۰	دکتر گودرزی	۲۰۱
۶۲۹۶۶۲۰	بعد از چهارراه یافت آباد اول جاده ساوه مقابل آتش نشانی ۲۸ جنب بیمه ایران	روزانه	۱۷	مادر	۲۰۲
۵۰۵۷۲۱۷	خیابان خزانه بخارائی فلکه اول خیابان شهید فراهانی پلاک ۱۶	روزانه	۱۶	ماهان	۲۰۳
	خ سینا (خ محبوب مجاز) بعد از چهارراه خرمشهر نرسیده به نواب کوچه عظیمی پلاک ۷۷	روزانه	۱۰	ماهور	۲۰۴
	شهری میدان حرم خیابان شیخ اکبری خیابان شهید صمدی پلاک ۱۲۴	روزانه	۲۰	میبا	۲۰۵
۵۸۵۶۶۱۵	نعمت آباد خیابان طالقانی پلاک ۴/۶۱	روزانه	۱۹	دکتر متدین	۲۰۶
۵۶۵۳۰۶۸	خ قلعه مرغی نرسیده به راه آهن پلاک ۸۱۴۰ فرعی از ۲۴۲۶ اصلی	روزانه	۱۶	محمدی	۲۰۷
۰۲۲۸-۲۳۵۳۳۹۹	شهرک شریعتی اول ۲۰ متری مرزبان پلاک ۳	روزانه	۱۹	دکتر محمدی	۲۰۸
۰۲۲۸-۲۲۲۲۶۵۷	اسلامشهر (زرافشان) جنب کوچه ۳۱ جنب ساختمان پزشکان آروین پلاک ۳۷۱ و ۳۷۳	روزانه	اسلامشهر	دکتر محمودی	۲۰۹
۵۷۰۲۹۷۴	اسلامشهر خیابان مطهری کوچه ۵ پلاک ۷	روزانه	اسلامشهر	دکتر محرابیان	۲۱۰
۰۲۲۹-۲۲۴۳۶۰۰	خیابان ۲۰ متری ابوذر مقابل بانک ملی پلاک ۵۱۵	شبانه روزی	۱۷	مرکزی ابوذر	۲۱۱
۶۴۶۷۷۷۶	شهرک احمدآباد مستوفی خ ۲۵ متری جنوبی شهید رضانی پلاک ثبتی ۵۱/۳۰	روزانه	حومه اسلامشهر	مرکزی احمدآباد	۲۱۲
۶۳۵۹۴۸۵	خیابان ابوسعید پلاک ۱۲۴	روزانه	۱۱	مرکزی ادیب	۲۱۳





## ادامه جدول ۸- نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	منطقه	وضعیت	نشانی	تلفن
۲۱۴	مرکزی اسکندری	۱۰	روزانه	خ اسکندری بالاترازمرتضوی نرسیده به خ امام خمینی کوچه امید پلاک ۲۸	
۲۱۵	مرکزی اسلامشهر	اسلامشهر	شبانه‌روزی	اسلامشهر جاده اصلی ساوه نرسیده به خ مطهری جنب درمانگاه شبانه روزی امام خمینی	
۲۱۶	مرکزی اشرف‌آباد	حومه شهرری	روزانه	شهرری اسلام آباد کوچه شهید رستگار کوچه شورا پلاک ۱	
۲۱۷	مرکزی اقبال	۱۷	روزانه	امامزاده حسن خ لقمان حکیم (اقبال سابق) جنب ۸ متری ذوالقدر پلاک ۱۱۷	۶۶۰۱۰۰۱
۲۱۸	مرکزی انقلاب	۱۱	روزانه	میدان انقلاب ضلع جنوب شرقی پلاک ۱۵۱۲	۶۶۹۵۷۵۲۲
۲۱۹	مرکزی تهران	۱۶	روزانه	خیابان شوش میدان هرندی	۵۳۰۴۴۹۶
۲۲۰	مرکزی جی	۱۰	روزانه	خ قزوین خ سیدجواد سبحانی چهارراه حسام الدین پلاک ۵۲۸۵/۲۳۹۷	۶۶۹۴۲۲۴
۲۲۱	مرکزی جیحون	۱۰	روزانه	خیابان جیحون چهارراه دامپزشکی	۶۰۱۷۷۲۳
۲۲۲	مرکزی دولت آباد	۲۰	روزانه	دولت آباد فلکه اول دولت آباد خیابان دهخدا ر و بروی پارک دهخدا	۳۳۹۷۲۴۹
۲۲۳	مرکزی دیلمان	۲۰	روزانه	خیابان شوش شرقی نرسیده به چهارراه تختی پلی کلینیک راه آهن (تختی)	۳۳۸۷۱۷۶
۲۲۴	مرکزی راه آهن	۱۹	روزانه		۵۱۲۳۹۴۴
۲۲۵	مرکزی رودکی	۱۰	روزانه	خیابان رودکی خیابان هاشمی پلاک ۱۲۶	۶۸۷۸۶۹۸
۲۲۶	مرکزی سینا	۱۱	روزانه	خیابان سینا پلاک ۳۸ فرعی از ۷۰۶ اصلی	۵۴۱۳۶۷۶
۲۲۷	مرکزی شاتره	حومه اسلامشهر	روزانه	کیلومتر ۱۲ جا ده ساوه شهرک شاتره ابتدای کوچه مهدی موعود پلاک ۲۱۰	۵۲۵۱۳۴۵
۲۲۸	مرکزی شهرری	۲۰	روزانه	شهرری خیابان ۲۴ متری خیابان شهید پیغموش پلاک ۱۴	۵۹۵۳۵۷۶
۲۲۹	مرکزی شهرک	حومه شهرری	روزانه	اتوبان بهشت زهرا شهرک رسالت خیابان صاحب الزمان (عج) پلاک ۲/۴۴	۵۰۲۵۴۷۲
۲۳۰	مرکزی صداقت	۱۶	روزانه	خ شهید رجایی میدان بهشت خیابان ابریشم ابتدای بلوار دستواره پلاک ۱۸	
۲۳۱	مرکزی فیروزآباد	حومه شهرری	روزانه	شهرری کیلومتر ۷ جاده ورامین شهرک فیروزآباد روبروی پل عابر پیاده	۵۹۰۶۹۲۹
۲۳۲	مرکزی علائین	۲۰	روزانه	جاده ورامین شهرک علائین خ شهید مصطفی خمینی پلاک ۱۰۶ ساختمان پزشکان موسی بن جعفر	۳۴۰۸۰۷۰
۲۳۳	مرکزی منیریه	۱۱	روزانه	میدان منیریه خ شهید معیری روبروی حسینیه موسی بن جعفر نبش کوچه ناصری پلاک ۴۸ و ۴۶	۵۲۶۵۵۸-۳
۲۳۴	مرکزی واوان	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر واوان میدان امام خمینی خیابان بهشتی پلاک ۱۸	۳۱۷۷۶۷۶
۲۳۵	مرکزی یادگار	۱۰	روزانه	خیابان ۳۰ متری جی ۱۳ متری حاجیان پلاک ۲۳۹۷، ۸۲۶۵، ۸۲۶۶	۶۶۹۸۵۲۲
۲۳۶	مرمر	۲۰	روزانه	شهرری خیابان حرم پاساژ مرم	۵۹۰۳۳۸
۲۳۷	دکتر مسعودی	اسلامشهر	شبانه‌روزی	اسلامشهر شهرک واوان خ شهید منتظری خ ۳۸ شرقی جنب درمانگاه دکتر طباطبائی	۰۲۲۸-۳۱۷۳۶۳۶
۲۳۸	مشیریه	۱۵	شبانه‌روزی	جاده خاوران میدان آقاتور ۳۰ متری صالحی نبش کوچه چهارم غربی پلاک ۱۳۳	۳۸۳۴۴۸
۲۳۹	معلم	۲۰	روزانه	شهرری میدان شهرری خیابان شهید غیبی خیابان صمدی پلاک ۴۳	۵۹۵۱۳۶۲
۲۴۰	دکتر معنوی	۲۰	روزانه	شهرری بلوار کمیل بین میدان شاملو و میدان شهید غیبی ضلع شری بلوار روبروی مجتمع مسکونی کمیل	۵۹۱۸۷۲۹
۲۴۱	دکتر مفخم (آرمان)	۱۰	روزانه	خیابان آذربایجان بین خوش و رودکی پلاک ۸۵۳	۶۴۳۰۰۱۴



ادامه جدول ۸- نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	منطقه	وضعیت	نشانی	تلفن
۲۴۲	مقدم	۱۰	روزانه	خیابان قزوین سه راه آذری پلاک ۵۴۴/۲۳۹۸	۶۶۹۱۷۸۶
۲۴۳	خورشید(دکترمکیان)	۱۱	روزانه	خیابان رباط کریم میدان رباط کریم	۵۶۵۱۵۶۶
۲۴۴	دکتر منصوری	۱۰	روزانه	تقاطع کمالی و مخصوص خ یکم نبش ششم پلاک ۵۹	
۲۴۵	منظوری	۱۰	روزانه	خیابان رودکی شمالی بعداز چهارراه آذربایجان	۶۴۳۰۰۴۵
۲۴۶	موژان	۱۵	روزانه	شهرک کیانشهر خیابان شهید علی ابراهیمی پلاک ۳۱۰	۳۸۹۵۵۶۱
۲۴۷	دکتر موحد	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر خیابان زرافشان کوچه دوم پلاک ۵۲	۲۲۴۱۸۶۶
۲۴۸	مومن	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر ۱۵ متری حضرت امام باقر(ع) بین میلان ۳ و ۴	۲۳۴۰۷۹۸
۲۴۹	دکتر مهدوی	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر شهرک انبیاء نبش کوچه ۱۱	
۲۵۰	مهرداد	۱۶	روزانه	نازی آباد خیابان بوعلی شمالی	۵۳۰۷۲۱۸
۲۵۱	مهرزاد	۱۵	روزانه	کیانشهر خیابان شهید صالحی روبروی مسجد بهشتی	
۲۵۲	مهرداد	۱۱	روزانه	خ مختاری چهارراه سلیمانخانی پلاک ۱۴ فرعی از ۴۲۶۲ اصلی	۵۳۷۹۵۲۵
۲۵۳	مہستان	۱۱	روزانه	خ کارگر جنوبی تقاطع جمهوری مجتمع تجاری مهستان پلاک ۱	۶۹۲۰۰۸۲
۲۵۴	مهشید	۱۱	روزانه	خیابان کارگر جنوبی خ شهید زربافیان	۵۶۵۳۵۵۸
۲۵۵	میثاق	۱۶	شبانه‌روزی	جوادیه خیابان ۱۰ متری اول چهارراه صالح نیا	۵۶۵۳۶۲۴
۲۵۶	دکتر میرعزیزی	منطقه ۲۰	روزانه	خاورشهر فاز دوم درمانگاه تخصصی شبانه روزی موعود	۰۲۳۱-۲۴۷۴۴۳۴
۲۵۷	دکتر میکائیلی	اسلامشهر	روزانه	اسلامشهر ۲۰ متری امام موسی کاظم پلاک ۵۱	۴۵۳۱۲۲۰
۲۵۸	میلاذ	۱۱	روزانه	روبروی دانشگاه تهران خ ۱۲ فروردین چهارراه لیبافی نژاد	۶۴۰۱۸۲۱
۲۵۹	نازی آباد	۱۶	شبانه‌روزی	خیابان شهید رجایی روبروی شهرداری منطقه ۱۶	۵۰۶۷۵۱۵
۲۶۰	نامدار	۲۰	روزانه	شهری میدان فرمانداری تبلیغات اسلامی مرکز درمانی فرهنگیان معلم	
۲۶۱	درمانگاه شهید نبوی	۲۰	روزانه	شهری خ فدائیان اسلام خ ۳۵ متری امام حسین جنب سپاه ناحیه جنوب تهران و ری	۳۳۹۵۹۹۹
۲۶۲	دکتر نجمی	۱۵	روزانه	کیانشهر فلکه اول جمهوری پلاک ۶/۱۸۱۲	
۲۶۳	نگین	۱۵	روزانه	اتوبان بعثت پل بعثت اول بلوار شهرزاد جنوبی جنب درمانگاه شبانه روزی بعثت	۳۸۹۸۳۱۳
۲۶۴	نمونه طالقانی	۱	شبانه‌روزی	خیابان شریعتی نرسیده به میدان قدس	۲۲۳۰۵۸۸
۲۶۵	نواب	۱۰	روزانه	بزرگراه نواب حد فاصل خ دامپزشکی و خ امام خمینی باوک هزار تیپ ۲/۹ طبقه همکف	۹۵۴۳۰۶
۲۶۶	نهال	۱۹	روزانه	بزرگراه جوانه خ ماهان خ انقلاب طبقه همکف ساختمان پزشکان	
۲۶۷	نیکنام	۱۶	روزانه	نازی آباد خ یوعلی (شهید نیک نام) پلاک ۱۱۱	۵۳۴۱۱۵۵
۲۶۸	نیکوفرد	۱۹	روزانه	خانی آباد جنوب شهرداری منطقه ۱۹ و ۱۸ متری درختی ساختمان خیریه مهدی	۵۰۰۳۵۰۰
۲۶۹	دکتر نوروزیان	۱۰	روزانه	خیابان کمیل سه راه کارون پلاک شماره ۷ فرعی از ۹۳۵ اصلی	۵۷۰۰۷۷۵
۲۷۰	نیما	۱۰	روزانه	خیابان جمهوری خ آذربایجان جنب مسجد لولاگر پلاک ۵۸۳	۶۹۳۰۹۱۵
۲۷۱	والفجر	۱۰	روزانه	۱۶ متری امیری ، بلوار ۳۰ متری خ جی ، پلاک ۱۹	
۲۷۲	وجدان	۱۰	روزانه	خیابان خوش نرسیده به آزادی پلاک ۷۸	۶۴۳۱۹۵۲
۲۷۳	وحید شهری	۲۰	روزانه	شهری خیابان بابک پلاک ۲۱۱۰ فرعی از ۱۶۲ اصلی	۵۹۰۴۸۶۰
۲۷۴	دکتر وکیلی	۱۱	روزانه	خ آزادی چهارراه جمالزاده پلاک ۸۰ و پلاک ثبتی ۳۳ فرعی از اصلی ۲۱۶۹	۶۹۲۳۵۸۰
۲۷۵	ولایت	۱۶	روزانه	نازی آباد خ مدائن نبش کوچه شهید کاشی پور پلاک ۱/۳۰	۵۰۵۰۵۵۶

ادامه جدول ۸- نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵

ردیف	نام واحد	منطقه	وضعیت	نشانی	تلفن
------	----------	-------	-------	-------	------



			شهرداری	
۶۹۵۳۴۳۰	میدان حر خیابان کمالی خیابان کاشان روبروی باشگاه فرهنگیان	روزانه	۱۱	درمانگاه حضرت ولیعصر
۲۲۳۱۶۲۹	اسلامشهر شهرک محمدیه نبش کوچه ۱۷ پلاک ۱	روزانه	اسلامشهر	دکتر وشاق
۶۸۳۶۱۴۹	خامام خمینی تقاطع کارون ساختمان پزشکان کارون پلاک ۳/۷۴۸	روزانه	۱۰	دکتر ولائی
۶۸۹۳۰۱۱	خیابان هاشمی پلاک ۸۶۵	روزانه	۱۰	هاشمی نو
۰۲۲۸-۲۳۴۶۶۶۵	اسلامشهر بلوار امام حسین باغ فیض کوچه پنجم پلاک ۷۷	روزانه	اسلامشهر	هلاله
۶۸۳۱۷۰۴	خیابان رودکی چهارراه دامپزشکی پلاک ۷۳۰	روزانه	۱۰	هلند (دکتر پاکدامن)
۶۶۹۳۹۴۱۳	خیابان نواب نبش کوچه ارومیه	روزانه	۱۱	دکتر همتیان
۵۷۷۳۷۸۱	خ قزوین خ سبحانی (۱۶ متری امیری) نبش خ ربیعی ساختمان پزشکان طلوع	روزانه	۱۰	هور
۵۹۰۷۶۶۶	شهرری جاده قم سه راه بهشتی پلاک ۲۹۴۱۸۳	روزانه	۲۰	هفت تیر
	عبدل آباد بلوار شکوفه بین کوچه احسانی و احد ساختمان پزشکان شفا پلاک ۷	روزانه	۱۹	هفت حوض
۵۶۷۰۱۵۵	جوادیه ۲۰ متری روبروی بانک کشاورزی پلاک ۱۵۵	روزانه	۱۶	هیرید
۵۷۰۸۸۶۰	خیابان امین الملک جنب دفترخانه شماره ۷۵۲ تهران پلاک ۵	روزانه	۱۷	هیوا
۰۲۲۹-۲۲۲۲۴۹۹	حسن آباد جاده قم ابتدای خیابان شیخ کلینی پلاک ۳۱۲	روزانه	حومه شهرری	دکتر یارمحمدی
۵۰۶۲۸۸۲	فلکه چهارم خزانه بخارایی پلاک ۴۸۸	روزانه	۱۶	یاسین
۵۵۳۱۶۰۰۵	نازی آباد بلوار شهید دستواره بالاتر از مترو علی آباد نبش کوچه شهید محمدی پلاک ۱۳۲	روزانه	۱۶	دکتر یزدانی
۵۹۲۱۴۴۰	شهرری خ فدائیان اسلام روبروی بیمارستان فیروزآبادی خ شهید عروجی پلاک ۲	روزانه	۲۰	یگانه
۶۸۳۷۱۲۰	خیابان خوش چهارراه مرتضوی	روزانه	۱۰	دکتر یعقوب زاده

## فهرست جداول سالنامه آماری سال ۱۳۸۵

شماره جدول	عنوان جدول	صفحه
<b>• فصل اول: دانشگاه در یک نگاه</b>		
۱-۱	توزیع سنی و جنسی جمعیت مناطق تحت پوشش مستقیم دانشگاه	۱۱
۱-۲	نشانی وبگاه و پست الکترونیک واحدهای ستادی دانشگاه	۱۲
۱-۳	نام و نشانی دانشکده‌هایی که در حال حاضر در دانشگاه فعال هستند و دانشجو تربیت می‌کنند	۱۲
۱-۴	اسامی و نشانی بیمارستانهای دانشگاه	۱۳
۱-۵	اسامی و نشانی بیمارستان‌های خصوصی منطقه تحت پوشش دانشگاه	۱۴
۱-۶	اسامی و مشخصات مراکز تحقیقاتی دارای موافقت اصولی و قطعی دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۴
۱-۷	آمار مربوط به سایت روابط عمومی و میزان بازدیدها در سال ۱۳۸۵	۱۶
۱-۸	میانگین مدت زمان مراجعه به سایت روابط عمومی به تفکیک بخش‌ها	۱۸
۱-۹	آمار شرکت کنندگان در همایشهای خارج از کشور بر اساس موقعیت دانشگاهی	۱۸
۱-۱۰	آمار مقالات ارائه شده در همایشهای خارج از کشور بر اساس نحوه ارائه مقاله	۱۸
۱-۱۱	آمار ارائه مقاله در همایشهای خارج از کشور بر اساس قاره	۱۹
۱-۱۲	آمار ارائه مقاله در همایشهای خارج از کشور بر اساس دانشکده	۱۹
۱-۱۳	آمار مقالات ارائه شده در همایشهای خارج از کشور توسط اعضای دانشگاه بر اساس مرتبه علمی	۱۹
۱-۱۴	آمار برنامه های علمی برگزار شده داخل کشور بر اساس تعداد شرکت کنندگان	۲۰
۱-۱۵	آمار بورسهای ارائه شده	۲۰
۱-۱۶	آمار تفاهم نامه های داخلی و خارجی دانشگاه علوم پزشکی تهران سال ۸۵	۲۰
<b>• فصل دوم: آموزش</b>		
۲-۱	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب جنسیت در سال ۱۳۸۵	۲۳
۲-۲	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب سن در سال ۱۳۸۵	۲۳
۲-۳	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب سابقه کار در سال ۱۳۸۵	۲۴
۲-۴	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۲۴
۲-۵	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب مرتبه علمی در سال ۱۳۸۵	۲۴
۲-۶	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب محل خدمت در سال ۱۳۸۵	۲۵
۲-۷	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب محل خدمت به تفکیک مرتبه علمی	۲۵
۲-۸	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب محل خدمت به تفکیک مدرک تحصیلی	۲۶
۲-۹	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب نوع استخدام در سال ۱۳۸۵	۲۶
۲-۱۰	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب پایه در سال ۱۳۸۵	۲۶
۲-۱۱	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی که در سال ۱۳۸۵؛ ۲۵ سال و بیشتر سابقه کار داشتند و اعضای هیأت علمی دارای ۶۰ سال سن و بیشتر، بر حسب محل خدمت، مرتبه علمی و مدرک تحصیلی	۲۷
۲-۱۲	وضعیت اعضای هیأت علمی دانشگاه در مقایسه با آمار کشوری - سال ۱۳۸۵	۲۸
۲-۱۳	وضعیت اعضای هیأت علمی دانشگاه در مقایسه با آمار کشوری - سال ۱۳۸۵	۲۸
۲-۱۴	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده بهداشت بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۲۹
۲-۱۵	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده بهداشت بر حسب مرتبه علمی در سال ۱۳۸۵	۲۹
۲-۱۶	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده بهداشت بر حسب نوع استخدام در سال ۱۳۸۵	۲۹
۲-۱۷	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده بهداشت بر حسب بیشترین سنوات خدمت در سال ۱۳۸۵	۳۰
۲-۱۸	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده بهداشت بر حسب گروه آموزشی در سال ۱۳۸۵	۳۰
۲-۱۹	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پرستاری و مامایی بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۳۱
۲-۲۰	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پرستاری و مامایی بر حسب مرتبه علمی در سال ۱۳۸۵	۳۱
۲-۲۱	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پرستاری و مامایی بر حسب نوع استخدام در سال ۱۳۸۵	۳۱
۲-۲۲	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پرستاری و مامایی بر حسب بیشترین سنوات خدمت در سال ۱۳۸۵	۳۲
۲-۲۳	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پرستاری و مامایی بر حسب گروه آموزشی در سال ۱۳۸۵	۳۲
۲-۲۴	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پزشکی بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۳۳
۲-۲۵	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پزشکی بر حسب مرتبه علمی در سال ۱۳۸۵	۳۳

شماره جدول	عنوان جدول	صفحه
۲-۲۶	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پزشکی بر حسب نوع استخدام در سال ۱۳۸۵	۳۴
۲-۲۷	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پزشکی بر حسب بیشترین سنوات خدمت در سال ۱۳۸۵	۳۴
۲-۲۸	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پزشکی بر حسب گروه آموزشی در سال ۱۳۸۵	۳۵
۲-۲۹	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پیراپزشکی بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۳۶
۲-۳۰	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پیراپزشکی بر حسب مرتبه علمی در سال ۱۳۸۵	۳۶
۲-۳۱	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پیراپزشکی بر حسب نوع استخدام در سال ۱۳۸۵	۳۶
۲-۳۲	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پیراپزشکی بر حسب سنوات خدمت در سال ۱۳۸۵	۳۷
۲-۳۳	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پیراپزشکی بر حسب گروه آموزشی در سال ۱۳۸۵	۳۷
۲-۳۴	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده توانبخشی بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۳۸
۲-۳۵	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده توانبخشی بر حسب مرتبه علمی در سال ۱۳۸۵	۳۸
۲-۳۶	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده توانبخشی بر حسب نوع استخدام در سال ۱۳۸۵	۳۸
۲-۳۷	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده توانبخشی بر حسب سنوات خدمت در سال ۱۳۸۵	۳۹
۲-۳۸	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده توانبخشی بر حسب گروه آموزشی در سال ۱۳۸۵	۳۹
۲-۳۹	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده داروسازی بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۴۰
۲-۴۰	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده داروسازی بر حسب مرتبه علمی در سال ۱۳۸۵	۴۰
۲-۴۱	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده داروسازی بر حسب نوع استخدام در سال ۱۳۸۵	۴۰
۲-۴۲	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده داروسازی بر حسب سنوات خدمت در سال ۱۳۸۵	۴۱
۲-۴۳	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده داروسازی بر حسب گروه آموزشی در سال ۱۳۸۵	۴۱
۲-۴۴	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده دندانپزشکی بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۴۲
۲-۴۵	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده دندانپزشکی بر حسب مرتبه علمی در سال ۱۳۸۵	۴۲
۲-۴۶	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده دندانپزشکی بر حسب نوع استخدام در سال ۱۳۸۵	۴۲
۲-۴۷	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده دندانپزشکی بر حسب سنوات خدمت در سال ۱۳۸۵	۴۳
۲-۴۸	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده دندانپزشکی بر حسب گروه آموزشی در سال ۱۳۸۵	۴۳
۲-۴۹	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی شاغل در بیمارستان‌های تحت پوشش بر حسب جنسیت در سال ۱۳۸۵	۴۴
۲-۵۰	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی بیمارستان‌ها بر حسب سن در سال ۱۳۸۵	۴۴
۲-۵۱	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی بیمارستان‌ها بر حسب سابقه کار در سال ۱۳۸۵	۴۵
۲-۵۲	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی دانشکده پزشکی بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۴۵
۲-۵۳	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی بیمارستان‌ها بر حسب مرتبه علمی در سال ۱۳۸۵	۴۵
۲-۵۴	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی بیمارستان‌ها بر حسب محل خدمت در سال ۱۳۸۵	۴۶
۲-۵۵	دانشجویان مشغول به تحصیل بر حسب دانشکده در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۴۷
۲-۵۶	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۴۷
۲-۵۷	نسبت دانشجویان به هیأت علمی به تفکیک دانشکده در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۴۸
۲-۵۸	نسبت دانشجویان به هر عضو هیأت علمی به تفکیک مرتبه علمی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۴۸
۲-۵۹	آمار و نسبت‌های مربوط به دانشجویان و اعضای هیأت علمی دانشگاه بر حسب دانشکده در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۴۸
۲-۶۰	توزیع فراوانی دانشجویان مشغول به تحصیل دانشکده بهداشت به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۴۹
۲-۶۱	آمار دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده بهداشت بر حسب گروه آموزشی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۴۹
۲-۶۲	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده پرستاری به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۱
۲-۶۳	آمار دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده پرستاری و مامائی به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۱
۲-۶۴	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده پزشکی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۲
۲-۶۵	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده پزشکی به تفکیک گروه آموزشی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۲
۲-۶۶	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده پیراپزشکی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۶
۲-۶۷	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده پیراپزشکی بر حسب گروه آموزشی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۶
۲-۶۸	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده توانبخشی بر حسب مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۷
۲-۶۹	آمار دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده توانبخشی بر حسب گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۷
۲-۷۰	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده داروسازی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۷
۲-۷۱	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده داروسازی به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۸
۲-۷۲	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده دندانپزشکی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵	۵۸
۲-۷۳	توزیع دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشکده دندانپزشکی بر حسب گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۸۴-۱۳۸۵	۵۹



شماره جدول	عنوان جدول	صفحه
۲-۷۴	توزیع فارغ‌التحصیلان دانشگاه بر حسب دانشکده در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۰
۲-۷۵	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۰
۲-۷۶	توزیع فراوانی دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده بهداشت به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۱
۲-۷۷	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده بهداشت به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۱
۲-۷۸	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل در دانشکده پرستاری و مامایی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۲
۲-۷۹	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده پرستاری و مامائی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۳
۲-۸۰	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده پزشکی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۳
۲-۸۱	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده پزشکی به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۳
۲-۸۲	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل در دانشکده پیراپزشکی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۶
۲-۸۳	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده پیراپزشکی برحسب گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۷
۲-۸۴	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل در دانشکده توانبخشی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۷
۲-۸۵	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده توانبخشی به تفکیک گروه‌های آموزشی و مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۸
۲-۸۶	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده داروسازی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۸
۲-۸۷	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده داروسازی به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۸
۲-۸۸	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده دندانپزشکی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۶۹
۲-۸۹	توزیع دانشجویان فارغ‌التحصیل دانشکده دندانپزشکی به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۴	۶۹
۲-۹۰	توزیع دانشجویان پذیرفته شده در دانشگاه بر حسب دانشکده در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۰
۲-۹۱	دانشجویان پذیرفته شده به تفکیک مقطع تحصیلی و جنس در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۰
۲-۹۲	توزیع دانشجویان پذیرفته شده دانشکده بهداشت به تفکیک مقطع تحصیلی، سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۱
۲-۹۳	توزیع دانشجویان پذیرفته شده در دانشکده بهداشت به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۱
۲-۹۴	توزیع دانشجویان پذیرفته شده دانشکده پرستاری و مامایی به تفکیک مقطع تحصیلی، سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۳
۲-۹۵	توزیع دانشجویان پذیرفته شده دانشکده پرستاری و مامائی به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۳
۲-۹۶	توزیع دانشجویان پذیرفته شده دانشکده پزشکی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۴
۲-۹۷	توزیع دانشجویان پذیرفته شده در دانشکده پزشکی برحسب گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۴
۲-۹۸	توزیع دانشجویان پذیرفته شده دانشکده پیراپزشکی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۸
۲-۹۹	توزیع دانشجویان پذیرفته شده دانشکده پیراپزشکی به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۸
۲-۱۰۰	توزیع دانشجویان پذیرفته شده دانشکده توانبخشی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۹
۲-۱۰۱	توزیع دانشجویان پذیرفته شده در دانشکده توانبخشی برحسب گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۹
۲-۱۰۲	توزیع دانشجویان پذیرفته شده دانشکده داروسازی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۷۹
۲-۱۰۳	توزیع دانشجویان پذیرفته شده در دانشکده داروسازی به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۸۰
۲-۱۰۴	توزیع دانشجویان پذیرفته شده دانشکده داروسازی به تفکیک مقطع تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۸۰
۲-۱۰۵	توزیع دانشجویان پذیرفته شده در دانشکده دندانپزشکی به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۴	۸۱
۲-۱۰۶	توزیع دانشجویان اخراجی و انصرافی دانشگاه بر حسب دانشکده در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۸۲
۲-۱۰۷	آمار دانشجویان انصرافی و اخراجی دانشکده بهداشت در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۸۲
۲-۱۰۸	توزیع دانشجویان انصرافی و یا اخراجی دانشکده پرستاری و مامائی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۸۳
۲-۱۰۹	توزیع دانشجویان اخراجی و یا انصرافی دانشکده پزشکی به تفکیک گروه آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۸۳
۲-۱۱۰	توزیع دانشجویان اخراجی و انصرافی دانشکده پیراپزشکی به تفکیک گروه‌های آموزشی در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵	۸۴
۲-۱۱۱	نسبت‌های مهم در مورد دانشجویان دانشگاه در سال تحصیلی ۱۳۸۵-۸۶	۸۵
۲-۱۱۲	آمار کارکنان مرکز مطالعات و توسعه آموزش در سال ۱۳۸۵	۸۶
۲-۱۱۳	عملکرد اجرایی دفتر آموزش مداوم مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه سال ۸۵	۸۶
۲-۱۱۴	پروپوزالهای تصویب شده و یا در حال بررسی مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه در سال ۸۵	۸۶
۲-۱۱۵	عملکرد واحد ارزشیابی مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه در سال ۸۵	۸۷
۲-۱۱۶	فعالیت های واحد برنامه‌ریزی مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه در سال ۸۵	۸۷
۲-۱۱۷	فهرست جوایز آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تهران و تعداد برندگان در سال ۸۵	۸۷
۲-۱۱۸	توزیع نفرت برگزیده در جشنواره‌های آموزشی دانشگاه در سال ۸۵	۸۷

## • فصل سوم: پژوهش

شماره جدول	عنوان جدول	صفحه
۳-۱	آمار تعداد پژوهشگران دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۹۱
۳-۲	میزان بودجه اختصاص یافته به طرحهای پژوهشی دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۹۲
۳-۳	امتیازهای کسب شده به تفکیک شاخصهای ارزشیابی در سال ۱۳۸۵	۹۲
۳-۴	توزیع امتیاز کسب شده از شاخص طرحهای تحقیقاتی بر حسب نوع مطالعه در سال ۱۳۸۵	۹۲
۳-۵	توزیع امتیاز کسب شده از شاخص طرحهای تحقیقاتی بر حسب دامنه همکاری، منبع اعتبار و اثربخشی در سال ۱۳۸۵	۹۳
۳-۶	توزیع امتیاز کسب شده از شاخص انتشار علم از محور تولید دانش، انتشار علم و بسیج منابع مالی در سال ۱۳۸۵	۹۳
۳-۷	توزیع امتیاز کسب شده از شاخصهای محور توانمند سازی در سال ۱۳۸۵	۹۳
۳-۸	آمار برگزیدگان دانشگاه در جشنواره رازی در سال ۱۳۸۵	۹۴
۳-۹	آمار و اطلاعات برگزیدگان دانشگاه در جشنواره رازی در سال ۱۳۸۴	۹۴
۳-۱۰	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی پژوهشی دانشگاه بر حسب جنسیت در سال ۱۳۸۵	۹۵
۳-۱۱	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی پژوهشی دانشگاه بر حسب سن در سال ۱۳۸۵	۹۵
۳-۱۲	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی پژوهشی دانشگاه بر حسب سنوات خدمت در سال ۱۳۸۵	۹۵
۳-۱۳	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی پژوهشی دانشگاه بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۹۵
۳-۱۴	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی پژوهشی دانشگاه بر حسب مرتبه علمی در سال ۱۳۸۵	۹۶
۳-۱۵	توزیع فراوانی اعضای هیأت علمی پژوهشی دانشگاه بر حسب محل خدمت در سال ۱۳۸۵	۹۶
۳-۱۶	آمار تعداد کارکنان رسمی و پیمانی حوزه معاونت پژوهشی به تفکیک واحدهای تابعه در سال ۱۳۸۵	۹۷
۳-۱۷	اطلاعات مربوط به طرحهای تحقیقاتی و پایان نامه ها در سال ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۹۸
۳-۱۸	برگزیدگان دانشگاه در جشنواره ابن سینا	۹۸
۳-۱۹	تعداد استفاده کنندگان از سرورهای پست الکترونیک دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۹۹
۳-۲۰	نتایج ترافیک شبکه (MRTG) دانشگاه (اعداد بر حسب مگابیت در هر ثانیه می باشند)	۱۰۰
۳-۲۱	وضعیت ارتباطی Leased Lines و ارتباطات بی سیم دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۰۰
۳-۲۲	تعداد و نوع صفحات وب پویا، موجود روی وب سرور دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۰۱
۳-۲۳	برگزیدگان دانشگاه در جشنواره ابن سینا	۱۰۲
۳-۲۴	آمار کارکنان واحد کتابخانه مرکزی و سایر کتابخانه های دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۰۳
۳-۲۵	آمار بارگیری (Download) مقالات به فرمت PDF یا HTML از ۸ مجموعه مجلات الکترونیکی در سال ۱۳۸۵	۱۰۴
۳-۲۶	فهرست و مشخصات مجلات علمی دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۰۵
۳-۲۷	فهرست مراکز تحقیقاتی دارای موافقت اصولی و قطعی دانشگاه	۱۰۶
۳-۲۸	امتیاز تولید مقاله مراکز تحقیقاتی بر اساس نتایج ارزشیابی انجام شده در سال ۱۳۸۵	۱۰۹
۳-۲۹	اطلاعات مربوط به بخش همکاری دانشگاه با صنعت در سال ۸۵ و ۱۳۸۴	۱۱۰
۳-۳۰	پروژه های خاتمه یافته سال ۸۵ و ۱۳۸۴	۱۱۰
۳-۳۱	تفاهم نامه های منعقد شده بین دانشگاه علوم پزشکی تهران و مراکز داخلی در سال ۱۳۸۴	۱۱۰
۳-۳۲	تفاهم نامه های منعقد شده بین دانشگاه علوم پزشکی تهران و مراکز داخلی در سال ۱۳۸۵	۱۱۱
۳-۳۳	اطلاعات تفاهم نامه های داخلی و خارجی دانشگاه علوم پزشکی تهران در سال ۸۵ و ۱۳۸۴	۱۱۱
۳-۳۴	مقایسه ای تعداد کارگاه های برگزار شده و تعداد شرکت کنندگان در آنها در سال ۱۳۸۵ و ۱۳۸۴	۱۱۲
۳-۳۵	مقایسه ای مقالات چاپ شده در نشریات داخلی و خارجی در سالهای ۱۳۸۵ و ۱۳۸۴	۱۱۳
۳-۳۶	انجمن های فعال مرکز پژوهش های علمی دانشجویان در سال ۱۳۸۵	۱۱۳
۳-۳۷	مقایسه شرکت در همایش های خارج از کشور و مقالات ارائه شده در سالهای ۸۴ و ۸۵	۱۱۴
۳-۳۸	مقایسه ای شرکت در همایش های داخلی و مقالات ارائه شده در سالهای ۸۴ و ۸۵	۱۱۴
۳-۳۹	مقایسه ای طرحها و مقالات تدوین شده و کارگاه های اجرا شده در مرکز	۱۱۵
۳-۴۰	آمار شاغلان در مرکز توسعه پژوهش بیمارستان امام (ره)	۱۱۶
۳-۴۱	آمار خدمات ارائه شده به مراجعه کنندگان در مرکز توسعه پژوهش امام (ره) در سال ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۱۶
۳-۴۲	آمار شاغلان در مرکز توسعه پژوهش بیمارستان سینا*	۱۱۷
۳-۴۳	خدمات ارائه شده در مرکز توسعه پژوهش بیمارستان سینا در سال ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۱۷
۳-۴۴	مقالاتی که در سال ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵ با همکاری مرکز توسعه پژوهش بیمارستان سینا تولید شده است	۱۱۸
۳-۴۵	آمار شاغلان در مرکز توسعه پژوهش بیمارستان شریعی	۱۱۸
۳-۴۶	خدمات ارائه شده در مرکز توسعه پژوهش بیمارستان شریعی در سال ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۱۸
۳-۴۷	مقالات تولید شده در مرکز توسعه پژوهش بیمارستان شریعی در سال ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۱۹
۳-۴۸	آمار شاغلان در مرکز توسعه پژوهش بیمارستان امیر اعلم*	۱۱۹



شماره جدول	عنوان جدول	صفحه
۳-۴۹	خدمات ارائه شده به مراجعه کنندگان در سایت مرکز توسعه پژوهش امیراعلم در سال ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۲۰
۳-۵۰	مقالاتی که با همکاری مرکز توسعه پژوهش امیر اعلم از بدو تأسیس تولید شده، بر حسب موضوع	۱۲۰
۳-۵۱	عملکرد مراکز توسعه پژوهش بر حسب مقالات در سال ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۲۰
۳-۵۲	عملکرد مراکز توسعه پژوهش بر حسب کارگاه‌های برگزار شده در سال ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۲۱
۳-۵۳	تعداد کتاب های معرفی شده به واحد چاپ و انتشارات در سال ۱۳۸۵ و ۱۳۸۴	۱۲۳
۳-۵۴	مقالات ایندکس شده در نشریات خارجی به تفکیک بانک های اطلاعاتی در سال ۱۳۸۵	۱۲۳
۳-۵۵	کارگاه های برگزار شده در معاونت پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی تهران در سال ۱۳۸۵	۱۲۴
۳-۵۶	آمار عمده فعالیت های صورت گرفته در واحد چاپخانه دانشگاه در سالهای ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۲۵
۳-۵۷	آمار اشیاء ثبت شده در موزه	۱۲۶
۳-۵۸	آمار کتب تخصصی اخلاق و تاریخ پزشکی	۱۲۶

### • فصل چهارم: بهداشت و درمان

۴-۱	مقایسه فعالیت بیمارستانهای دانشگاه بین سالهای ۸۴ و ۸۵	۱۲۹
۴-۲	فهرست مشخصات بیمارستانهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی تهران در سال ۱۳۸۵	۱۳۰
۴-۳	فهرست مشخصات بیمارستانهای خصوصی تابعه دانشگاه علوم پزشکی تهران	۱۳۱
۴-۴	آمار فعالیت ۱۲ ماهه بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی تهران در سال ۱۳۸۵	۱۳۴
۴-۵	درصد استفاده از تخت‌های مصوب و ثابت به صورت فعال به تفکیک بیمارستان در سال ۱۳۸۵	۱۳۵
۴-۶	توزیع درصد تخت‌های فعال بیمارستانها نسبت به کل تخت‌های فعال دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۳۵
۴-۷	آمار فعالیت بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی تهران به تفکیک ماه در سال ۱۳۸۵	۱۳۷
۴-۸	درصد تخت روز اشغالی بیمارستانهای تابعه طی سالهای ۸۵-۷۶	۱۳۸
۴-۹	آمار فعالیتهای بیمارستان ولیعصر در سال ۱۳۸۵	۱۴۸
۴-۱۰	آمار فعالیتهای بیمارستان امام خمینی «ره» در سال ۱۳۸۵	۱۴۹
۴-۱۱	آمار فعالیتهای انستیتو کانسر در سال ۱۳۸۵	۱۵۰
۴-۱۲	آمار فعالیتهای بیمارستان سینا در سال ۱۳۸۵	۱۵۱
۴-۱۳	آمار فعالیتهای بیمارستان دکتر شریعتی در سال ۱۳۸۵	۱۵۲
۴-۱۴	آمار فعالیتهای بیمارستان ضیائیان در سال ۱۳۸۶	۱۵۳
۴-۱۵	آمار فعالیتهای بیمارستان فارابی در سال ۱۳۸۵	۱۵۴
۴-۱۶	آمار فعالیتهای بیمارستان بهرامی در سال ۱۳۸۵	۱۵۵
۴-۱۷	آمار فعالیتهای بیمارستان امیراعلم در سال ۱۳۸۵	۱۵۶
۴-۱۸	آمار فعالیتهای بیمارستان بهارلو در سال ۱۳۸۵	۱۵۷
۴-۱۹	آمار فعالیتهای بیمارستان مرکز طبی کودکان در سال ۱۳۸۵	۱۵۸
۴-۲۰	آمار فعالیتهای بیمارستان روزبه در سال ۱۳۸۵	۱۵۹
۴-۲۱	آمار فعالیتهای بیمارستان رازی در سال ۱۳۸۵	۱۶۰
۴-۲۲	آمار فعالیتهای بیمارستان روئین تن آرش در سال ۱۳۸۵	۱۶۱
۴-۲۳	آمار فعالیتهای بیمارستان میرزا کوچک خان در سال ۱۳۸۵	۱۶۲
۴-۲۴	آمار فعالیتهای بیمارستان مرکز قلب تهران در سال ۱۳۸۵	۱۶۳
۴-۲۵	فعالیت بیمارستانهای تابعه در فروردین ماه ۱۳۸۵	۱۶۴
۴-۲۶	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در اردیبهشت ماه ۱۳۸۵	۱۶۵
۴-۲۷	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در خردادماه ۱۳۸۵	۱۶۶
۴-۲۸	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در تیرماه ۱۳۸۵	۱۶۷
۴-۲۹	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در مرداد ماه ۱۳۸۵	۱۶۸
۴-۳۰	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در شهریورماه ۱۳۸۵	۱۶۹
۴-۳۱	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در مهرماه ۱۳۸۵	۱۷۰
۴-۳۲	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در آبانماه ۱۳۸۵	۱۷۱
۴-۳۳	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در آذرماه ۱۳۸۵	۱۷۲
۴-۳۴	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در دیماه ۱۳۸۵	۱۷۳
۴-۳۵	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در بهمن ماه ۱۳۸۵	۱۷۴
۴-۳۶	آمار فعالیت بیمارستانهای تابعه دانشگاه در اسفندماه ۱۳۸۵	۱۷۵



شماره جدول	عنوان جدول	صفحه
۴-۳۷	تعداد پرسنل فنی واحد آزمایشگاه در بیمارستانهای تابعه دانشگاه بر حسب مدرک تحصیلی در سال ۱۳۸۵	۱۷۸
۴-۳۸	آمارسرانه کارکرد پرسنل فنی واحد آزمایشگاه در بیمارستانهای تابعه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۷۹
۴-۳۹	آمار پرسنل فنی و سرانه کارکرد واحد آزمایشگاه بیمارستانهای تابعه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۸۱
۴-۴۰	متوسط حقوق دریافتی و هزینه پرسنلی خدمات ارائه شده واحد آزمایشگاه بیمارستانهای تابعه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۸۲
۴-۴۱	نسبت اقلام آزمایشهای انجام شده برای هر بیمار از تعداد بیمار پذیرفته شده در بیمارستان - سال ۱۳۸۵	۱۸۵
۴-۴۲	نسبت اقلام آزمایشهای انجام شده برای هر بیمار بستری شده در سال ۱۳۸۵	۱۸۵
۴-۴۳	آمار تعداد پرسنل فنی واحد تصویربرداری در بیمارستانهای تابعه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۸۷
۴-۴۴	خدمات ارائه شده در واحد تصویربرداری بیمارستانهای تابعه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۸۸
۴-۴۵	سرانه کارکرد پرسنل فنی واحد تصویربرداری در بیمارستانهای تابعه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۸۹
۴-۴۶	درصد معرفی شدگان به واحد تصویربرداری از پذیرش شدگان در بیمارستانهای تابعه دانشگاه	۱۸۹
۴-۴۷	آمار سرانه کارکرد و متوسط حق اشعه واحدهای تصویر برداری بیمارستانهای تابعه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۹۲
۴-۴۸	آمار هزینه خدمات ارائه شده واحدهای تصویر برداری بیمارستانهای تابعه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۹۳
۴-۴۹	تعداد فوت شدگان به تفکیک ماه در بیمارستانهای دانشگاه در سالهای ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۹۴
۴-۵۰	تعداد ونسبت فوت شدگان به مراجعین (سرپایی + بستری) به تفکیک بیمارستان در سالهای ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۹۶
۴-۵۱	مقایسه فوت شدگان سالهای ۸۴ و ۸۵ با تعداد مراجعین و بستری شدگان در بیمارستانها	۱۹۷
۴-۵۲	تعداد فوت شدگان به تفکیک جنسیت در بیمارستانهای دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۹۷
۴-۵۳	نسبتهای مربوط به فوت شدگان (بستری و سرپایی) در سالهای ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵	۱۹۸
۴-۵۴	تعداد آزمایشگاه، داروخانه، مراکز پرتونگاری و توانبخشی در سال ۱۳۸۴	۱۹۹
۴-۵۵	تعداد آزمایشگاه، داروخانه، مراکز پرتونگاری و توانبخشی در سال ۱۳۸۵	۱۹۹
۴-۵۶	آمار مراکز بهداشتی درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تهران در سال ۱۳۸۵	۲۰۰
۴-۵۷	آمار آزمایشگاه، داروخانه، مراکز پرتونگاری و توانبخشی در مناطق تحت پوشش شبکهها در سال ۱۳۸۵	۲۰۰
۴-۵۸	مجموع تعداد دندانپزشک و مراجعین به مراکز بهداشتی درمانی در سال ۱۳۸۵	۲۰۱
۴-۵۹	عملکرد اداره نظارت بر امور دارویی در سال ۱۳۸۵	۲۰۲
۴-۶۰	عملکرد اداره نظارت بر امور دارویی در سال ۱۳۸۵	۲۰۲
۴-۶۱	امور مربوط به تحویل الکل طبی در سال ۱۳۸۵	۲۰۲
۴-۶۲	توزیع کالا برگ شیر خشک در سال ۱۳۸۵	۲۰۳
۴-۶۳	موارد مربوط به رسیدگی به تخلفات در سال ۱۳۸۵	۲۰۳
۴-۶۴	نمونه های مواد غذایی برحسب وضعیت مصرف و مراکز ارسال کننده در سال ۱۳۸۵	۲۰۳
۴-۶۵	نمونه های مواد غذایی بر حسب وضعیت مصرف و نوع مواد غذایی ارسال شده در سال ۱۳۸۵	۲۰۴
۴-۶۶	نمونه های مواد غذایی بر حسب وضعیت مصرف و نوع مواد غذایی ارسال شده در سال ۱۳۸۵	۲۰۴
۴-۶۷	میکرو ارگانسیم های جدا شده بر حسب موارد آلوده در سال ۱۳۸۵	۲۰۵
۴-۶۸	عملکرد واحد نظارت بر کارخانجات در سال ۱۳۸۵	۲۰۵
۴-۶۹	تعداد بازدیدهای انجام شده در سال ۱۳۸۵	۲۰۶
۴-۷۰	تعداد نمونه برداریها و پاسخها در سال ۱۳۸۵	۲۰۶
۴-۷۱	تعداد مجوزهای صادر شده در سال ۱۳۸۵	۲۰۶
۴-۷۲	بررسی و صدور پروانههای بهداشتی در سال ۱۳۸۵	۲۰۶
۴-۷۳	آمار عملکردهای مربوط به گواهیهای بهداشتی در سال ۱۳۸۵	۲۰۷
۴-۷۴	آمار فعالیتهای آموزشی و پژوهشی حوزه نظارت بر مواد غذایی، بهداشتی و آرایشی در سال ۱۳۸۵	۲۰۷
۴-۷۵	درآمدهای ناشی از فعالیتهای نظارتی در سال ۱۳۸۵	۲۰۷

### • پیوست ۳: آمار و خصوصیات واحدهای بهداشتی درمانی تابعه دانشگاه

۲۱۲	نام و نشانی بیمارستانهای دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱
۲۱۳	امکانات بیمارستانهای دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۲
۲۱۳	تعداد مراجعین پذیرش شده، تخت فعال و بستری شدگان در بیمارستانهای دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۳
۲۱۴	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_بیمارستان امام خمینی «ره»	۴
۲۱۴	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_بیمارستان امام خمینی «ره»	۵
۲۱۵	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_بیمارستان امیراعلم	۶
۲۱۵	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_بیمارستان بهارلو	۷



شماره جدول	عنوان جدول	صفحه
۸	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان بهرامی	۲۱۶
۹	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان رازی	۲۱۶
۱۰	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان روزبه	۲۱۶
۱۱	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان روئین تن آرش	۲۱۷
۱۲	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان سینا	۲۱۷
۱۳	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان دکتر شریعتی	۲۱۸
۱۴	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان ضیائیان	۲۱۸
۱۵	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان مرکز طبی کودکان	۲۱۹
۱۶	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان فارابی	۲۱۹
۱۷	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان مرکز قلب تهران	۲۲۰
۱۸	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان میرزا کوچک خان	۲۲۰
۱۹	بخشهای بیمارستانی وامکانات آنها_ بیمارستان ولیعصر «عج»	۲۲۱
۲۰	پاتولوژی‌های تحت پوشش بیمارستانهای دانشگاه	۲۲۱
۲۱	مشخصات آزمایشگاه‌های بیمارستان‌های دانشگاه	۲۲۲
۲۲	نام و نشانی و مشخصات داروخانه‌های تابعه دانشگاه	۲۲۲

#### • پیوست ۴: آمار و خصوصیات سایر واحدهای بهداشتی درمانی تحت پوشش منطقه دانشگاه

۱	نام و نشانی سایر بیمارستانهای تحت پوشش منطقه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۲۲۳
۲	مشخصات سایر بیمارستانهای تحت پوشش منطقه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۲۲۴
۳	بخشهای بیمارستانی وامکانات سایر بیمارستانهای تحت پوشش منطقه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۲۲۵
۴	آزمایشگاه‌های پاتولوژی‌های منطقه تحت پوشش منطقه دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۲۲۵
۵	مشخصات آزمایشگاه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۲۲۶
۶	نام و نشانی درمانگاه‌های دولتی منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۲۲۹
۷	نام و نشانی درمانگاه‌های خصوصی منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۲۳۱
۸	نام و نشانی داروخانه‌های منطقه تحت پوشش دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۲۳۲

#### • پیوست ۵: آمار جلسات برگزار شده در موزه

۱	جلسات برگزار شده در سالن‌های موزه برحسب نوع موضوع	۲۴۳
---	---	-----

### فهرست نمودارها

#### فصل سوم: پژوهش

شماره نمودار	عنوان	صفحه
۳-۱	مقایسه طرح‌های پژوهشی مصوب، مقالات ارائه شده در کنگره‌های داخلی و خارجی در سالهای ۸۵ و ۸۴	۱۱۳

#### فصل چهارم: بهداشت و درمان

۴-۱	مقایسه تخت روز اشغالی بیمارستانهای تابعه دانشگاه طی سالهای ۸۵-۷۶	۱۳۸
۴-۲	تعداد بستری شده به تفکیک بیمارستان در سال ۱۳۸۵	۱۳۹
۴-۳	تعداد بستری شدگان در بیمارستان به تفکیک ماههای سال ۱۳۸۵	۱۴۰
۴-۴	درصد اشغال تخت به تفکیک بیمارستان در سال ۱۳۸۵	۱۴۱
۴-۵	درصد اشغال تخت در بیمارستانها به تفکیک ماههای سال ۱۳۸۵	۱۴۲
۴-۶	متوسط روزهای بستری به تفکیک بیمارستانهای دانشگاه در سال ۱۳۸۵	۱۴۳
۴-۷	فوت شده در هزار بیمارستانهای دانشگاه به تفکیک بیمارستان در سال ۱۳۸۵	۱۴۴
۴-۸	فوت شده در هزار بیمارستانهای دانشگاه به تفکیک ماههای سال ۱۳۸۵	۱۴۵
۴-۹	نسبت پذیرش برای هر تخت به تفکیک بیمارستان در سال ۱۳۸۵	۱۴۶
۴-۱۰	نسبت پذیرش برای هر تخت در بیمارستانهای دانشگاه به تفکیک ماههای سال ۱۳۸۵	۱۴۷
۴-۱۱	نسبت فوت شدگان (سرپایی و بستری) به مراجعین در هزار به تفکیک ماه در سالهای ۸۴ و ۸۵	۱۹۵